

HOTĂRÂREA nr.115
din 28 iulie 2023

privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2023

Consiliul Județean Sălaj, întrunit în ședință ordinară;

Având în vedere:

- referatul de aprobare nr. 14566 din 20.07.2023 al președintelui Consiliului județean;
- raportul de specialitate nr. 14568 din 20.07.2023 al Direcției economice;
- prevederile art. 5, art. 19 alin. (2) și art. 36 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;
- prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2023 nr. 368/2022;
- Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 24/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare destinate acordării unor împrumuturi din Trezoreria Statului, cu modificările și completările ulterioare;
- prevederile art. 8 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 37/2008 privind reglementarea unor măsuri financiare în domeniul bugetar, cu modificările și completările ulterioare;
- Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr. 64/ 08 mai 2023 privind aprobarea contractării unui împrumut în valoare de 7.500.000 lei, în conformitate cu prevederile art. 1 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 24/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare destinate acordării unor împrumuturi din Trezoreria Statului;
- prevederile art. 173 alin. (1) lit. b) coroborate cu cele ale alin. (3) lit. a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

În temeiul art.196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se aprobă rectificarea bugetului propriu al Județului Sălaj și al instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2023, astfel:

a) la partea de venituri:

a.1) majorarea cu suma de 600,00 mii lei - subcap. 37.02.04 - Vărsăminte din secțiunea de funcționare pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare a bugetului local;

a.2) diminuarea cu suma de 600,00 mii lei - subcap. 37.02.03 - Vărsăminte din secțiunea de funcționare pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare a bugetului local;

b) la partea de cheltuieli:

b.1) majorarea cu suma de 2.353,42 mii lei, din care:

b.1.1) 88,42 mii lei - cap. 51.02 subcap. 51.02.01.03 Autorități executive și legislative, suplimentarea creditelor bugetare aprobate pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare aferente obiectivelor de investiții, prevăzute la acest capitol, conform anexelor nr. 9 și nr. 10;

b.1.2) 299,28 mii lei - subcap. 55.02 Tranzacții privind datoria publică, articol 30.01 alin. 30.01.01 Dobânzi aferente datoriei publice – alocare sumă privind achitarea dobânzii aferente împrumutului acordat conform Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 24/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare destinate acordării unor împrumuturi din Trezoreria Statului;

b.1.3) 50,00 mii lei - subcap. 65.02.07.043 - Centrul Școlar pentru Educație

Incluzivă Șimleu Silvaniei - suplimentarea creditelor bugetare aprobate pentru finanțarea Secțiunii de funcționare;

b.1.4) 750,00 mii lei - cap.66.02 subcap. 66.02.06 paragraf 66.02.06.01 titlul 81 Rambursări de credite interne - alocare sumă pentru plata ratelor aferente împrumutului acordat conform Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 24/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare destinate acordării unor împrumuturi din Trezoreria Statului;

b.1.5) 535,72 mii lei – subcap. 67.02.03 titlul 59, articol 59.12 finanțarea programului de protecție a monumentelor istorice de pe teritoriul județului Sălaj, suplimentarea creditelor aprobate;

b.1.6) 30,00 mii lei - subcap. 67.02.50 titlul 51 alineat 51.01.24 - transfer din bugetul județului, către unități administrativ-teritoriale - Comuna Hereclean pentru cofinanțarea cheltuielilor privind manifestările omagiale desfășurate la Monumentul lui Mihai Viteazul de la Guruslău, în luna august 2023;

b.1.7) 600,00 mii lei - cap.84.02 subcap. 84.02.03 paragraf 84.02.03.01 – Drumuri și poduri județene, suplimentarea creditelor bugetare aprobate pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare aferente obiectivelor de investiții, prevăzute la acest capitol, conform anexelor nr. 9 și nr. 10;

b.2) diminuarea cu suma de 2.353,42 mii lei, din care:

b.2.1) 30,00 mii lei - cap. 54.02 subcap. 54.02.05 - diminuarea fondului de rezervă la dispoziția Consiliului județean, pentru finanțarea cheltuielilor prevăzute la punctul b.1.6);

b.2.2) 50,00 mii lei - subcap. 65.02.07.043 - Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă Șimleu Silvaniei - diminuarea creditelor bugetare aprobate pentru finanțarea obiectivelor de investiții, prevăzute la acest capitol, conform anexei nr. 9;

b.2.3) 38,42 mii lei - cap.66.02 subcap. 66.02.06 paragraf 66.02.06.01 Spitale generale - diminuarea creditelor bugetare aprobate pentru finanțarea obiectivelor de investiții, prevăzute la acest capitol, conform anexei nr. 10;

b.2.4) 2.235,00 mii lei - cap.84.02 subcap. 84.02.03 paragraf 84.02.03.01 titlul 20, articol 20.02 Reparații curente – Drumuri și poduri județene;

Art. 2. Se aprobă rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli aferent instituțiilor publice finanțate integral din bugetul local pentru: Județul Sălaj - cap. 51.02.01 Autorități executive; Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă Șimleu Silvaniei și Biblioteca Județeană „Ioniță Scipione Bădescu” Sălaj, conform anexelor nr. 1-3.

Art. 3. Se aprobă rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli aferent instituțiilor publice și activitățile finanțate integral sau parțial din venituri proprii pentru: Spitalul Județean de Urgență Zalău și Muzeul Județean de Istorie și Artă Zalău, conform anexelor nr. 4-5.

Art. 4. Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli aferent împrumuturilor interne pe anul 2023, conform anexei nr. 6.

Art. 5. Se aprobă reactualizarea listei lucrărilor de administrare, întreținere și reparații a drumurilor și podurilor județene, pe anul 2023 și estimări pentru anii 2024-2026, conform anexei nr.7.

Art. 6. Se aprobă reactualizarea Programului de investiții publice pe grupe de investiții și surse de finanțare al Consiliului Județean Sălaj, pe anul 2023 și estimări pentru anii 2024-2026, conform anexei nr. 8.

Art. 7. Se aprobă reactualizarea Listei detaliate „Alte cheltuieli de investiții” pentru bugetul propriu al județului și al ordonatorilor secundari și terțiari de credite din subordinea Consiliului județean, pe anul 2023 și estimări pentru anii 2024-2026, conform anexei nr. 9.

Art. 8. Se aprobă reactualizarea Listei obiectivelor de investiții și a celorlalte cheltuieli asimilate acestora, pentru bugetul propriu al județului și al ordonatorilor secundari și terțiari de credite din subordinea Consiliului Județean Sălaj, pe anul 2023 și estimări pentru anii 2024-2026, conform anexei nr. 10.

Art. 9. Anexele nr. 1- 10 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 10. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează președintele Consiliului județean și Direcția economică.

Art. 11. Prezenta hotărâre se comunică la:

- Președintele Consiliului Județean Sălaj;
- Direcția juridică și administrație locală;
- Direcția economică;
- Direcția investiții și programe publice;
- Direcția patrimoniu;
- Direcția arhitect șef;
- Direcția monitorizare investiții publice;
- Serviciul achiziții publice, parteneriat public - privat și urmărirea contractelor;
- Ordonatorii de credite specificați la art. 2 și art. 3;
- Administrația Județeană a Finanțelor Publice Sălaj;
- Trezoreria Municipiului Zalău.

PREȘEDINTE,

Dinu Iancu-Sălăjanu

Contrasemnează:

SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu

Anexa nr. 1
la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.115 din 28
iulie 2023 privind rectificarea bugetului propriu al
județului și al instituțiilor și serviciilor publice
subordonate Consiliului județean, pe anul 2023

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2023

Capitolul 5102 5102 Autoritati publice si actiuni externe

Paragraful 01031 510201031 Autoritati executive Aparat propriu

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influențe +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		37022,14	88,42	37110,56	11036,49	10597,31	9475,26	6001,50
2	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	25584,32	0.00	25584,32	6203,50	7757,82	6086,50	5536,50
3	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	25610,30	19.00	25629,30	6216,10	7771,20	6105,50	5536,50
4	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	19,200.00	0.00	19,200.00	4,711.00	5,737.00	4,730.00	4,022.00
5	Cheltuieli salariale in bani	1001	18,464.00	0.00	18,464.00	4,414.00	5,498.00	4,625.00	3,927.00
6	Salarii de baza	100101	16,234.00	0.00	16,234.00	3,534.00	4,966.00	4,142.00	3,592.00
10	Alte sporuri	100106	350.00	0.00	350.00	350.00	0.00	0.00	0.00
16	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	100112	1,150.00	0.00	1,150.00	287,50	288,50	286,50	287,50
17	Indemnizatii de delegare	100113	150.00	0.00	150.00	37,50	37,50	37,50	37,50
21	Indemnizatii de hrana	100117	500.00	0.00	500.00	175.00	175.00	150.00	0.00
23	Alte drepturi salariale in bani	100130	80.00	0.00	80.00	30.00	31.00	9.00	10.00
24	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	1002	192.00	0.00	192.00	192.00	0.00	0.00	0.00
30	Vouchere de vacanta	100206	192.00	0.00	192.00	192.00	0.00	0.00	0.00
32	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	544.00	0.00	544.00	105.00	239.00	105.00	95.00
33	Contributii de asigurari sociale de stat	100301	95.00	0.00	95.00	0.00	95.00	0.00	0.00
34	Contributii de asigurari de somaj	100302	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	0.00
35	Contributii de asigurari sociale de sanatate	100303	30.00	0.00	30.00	0.00	30.00	0.00	0.00
36	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	100304	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00
38	Contributii pentru concedii si indemnizatii	100306	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	0.00
39	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	410.00	0.00	410.00	105.00	105.00	105.00	95.00
41	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	6260,30	19.00	6279,30	1467,60	1996,70	1,338.00	1,477.00
42	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	1,848.00	-270.00	1,578.00	613.00	333.00	322.00	310.00
43	Furnituri de birou	200101	100.00	35.00	135.00	30.00	53.00	52.00	0.00
44	Materiale pentru curatenie	200102	45.00	0.00	45.00	15.00	10.00	10.00	10.00
45	Incalzit, Iluminat si forta motrica	200103	600.00	-255.00	345.00	195.00	0.00	0.00	150.00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
46	Apa, canal si salubritate	200104	70.00	0.00	70.00	20.00	20.00	15.00	15.00
47	Carburanti si lubrifianti	200105	250.00	-50.00	200.00	75.00	70.00	25.00	30.00
50	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	113.00	0.00	113.00	48.00	30.00	20.00	15.00
51	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	450.00	0.00	450.00	150.00	100.00	150.00	50.00
52	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	220.00	0.00	220.00	80.00	50.00	50.00	40.00
53	Reparatii curente	2002	500.00	109.00	609.00	100.00	200.00	209.00	100.00
62	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	300.00	0.00	300.00	100.00	100.00	50.00	50.00
65	Alte obiecte de inventar	200530	300.00	0.00	300.00	100.00	100.00	50.00	50.00
66	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	160.00	-20.00	140.00	60.00	40.00	10.00	30.00
67	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	120.00	-20.00	100.00	50.00	30.00	0.00	20.00
68	Deplasari in strainatate	200602	40.00	0.00	40.00	10.00	10.00	10.00	10.00
71	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	50.00	0.00	50.00	3.00	29.00	1.00	17.00
73	Pregatire profesionala	2013	60.00	0.00	60.00	10.00	20.00	20.00	10.00
88	Alte cheltuieli	2030	3342,30	200.00	3542,30	581,60	1274,70	726.00	960.00
89	Reclama si publicitate	203001	80.00	0.00	80.00	20.00	20.00	20.00	20.00
90	Protocol si reprezentare	203002	20.00	0.00	20.00	5.00	5.00	5.00	5.00
94	Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului institutiei publice	203007	6.00	0.00	6.00	2.00	2.00	1.00	1.00
96	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	3236,30	200.00	3436,30	554,60	1247,70	700.00	934.00
154	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	59	150.00	0.00	150.00	37,50	37,50	37,50	37,50
155	Burse	5901	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
167	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	5940	150.00	0.00	150.00	37,50	37,50	37,50	37,50
183	TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT(85.01)	85F	-25,98	-19.00	-44,98	-12,60	-13,38	-19.00	0.00
184	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent (cod 85.01.01)	8501	-25,98	-19.00	-44,98	-12,60	-13,38	-19.00	0.00
185	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in sectiunea de functionare a bugetului local	850101	-25,98	-19.00	-44,98	-12,60	-13,38	-19.00	0.00
191	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+60+61+70+79+84+85)	D	11437,82	88,42	11526,24	4832,99	2839,49	3388,76	465.00
346	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	11437,82	88,42	11526,24	4832,99	2839,49	3388,76	465.00
347	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.02 + 71.03)	71	11437,82	88,42	11526,24	4832,99	2839,49	3388,76	465.00
348	Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	11437,82	88,42	11526,24	4832,99	2839,49	3388,76	465.00
349	Constructii	710101	6900,39	168,42	7068,81	3,837.00	1255,39	1910,42	66.00
350	Masini, echipamente si mijloace de transport	710102	450.00	-74.00	376.00	0.00	376.00	0.00	0.00
351	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	710103	1900,47	-86.00	1814,47	918,75	269,92	618,68	7,12
352	Alte active fixe	710130	2186,96	80.00	2266,96	77,24	938,18	859,66	391,88

Anexa nr. 2
la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.115 din 28 iulie 2023
privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și
serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2023

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIAE PE ANUL 2023

Capitolul 6502 6502 INVATAMANT

Paragraful 07043 650207043 Centrul pentru Educatie Incluziva Simleu Silvaniei

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		1,752.00	0.00	1,752.00	390.00	602,50	352.00	407,50
2	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE	F	1,307.00	50.00	1,357.00	275.00	322,50	352.00	407,50
3	CHELTUIELI CURENTE	01F	1,307.00	50.00	1,357.00	275.00	322,50	352.00	407,50
4	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	50.00	0.00	50.00	14.00	16.00	4.00	16.00
5	Cheltuieli salariale in bani	1001	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	Salarii de baza	100101	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
24	Cheltuieli salariale in natura	1002	50.00	0.00	50.00	14.00	16.00	4.00	16.00
29	Transportul la si de la locul de munca	100205	50.00	0.00	50.00	14.00	16.00	4.00	16.00
41	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	640.00	50.00	690.00	176.00	154.00	228.00	132.00
42	Bunuri si servicii	2001	284,50	0.00	284,50	97,50	82.00	29.00	76.00
43	Furnituri de birou	200101	8.00	0.00	8.00	0.00	2.00	3.00	3.00
44	Materiale pentru curatenie	200102	12.00	0.00	12.00	0.00	5.00	3.00	4.00
45	Incalzit, Iluminat si forta motrica	200103	150.00	0.00	150.00	73.00	37.00	10.00	30.00
46	Apa, canal si salubritate	200104	24.00	0.00	24.00	3.00	4.00	9.00	8.00
47	Carburanti si lubrifianti	200105	62,50	0.00	62,50	12,50	25.00	0.00	25.00
48	Piese de schimb	200106	12.00	0.00	12.00	2.00	3.00	3.00	4.00
49	Transport	200107	10.00	0.00	10.00	5.00	5.00	0.00	0.00
50	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	6.00	0.00	6.00	2.00	1.00	1.00	2.00
53	Reparatii curente	2002	50.00	120.00	170.00	20.00	5.00	140.00	5.00
62	Bunuri de natura obiectelor de inventar	2005	80.00	-70.00	10.00	0.00	10.00	0.00	0.00
65	Alte obiecte de inventar	200530	80.00	-70.00	10.00	0.00	10.00	0.00	0.00
66	Deplasari, detasari, transferari	2006	3.00	0.00	3.00	1.00	1.00	1.00	0.00
67	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	3.00	0.00	3.00	1.00	1.00	1.00	0.00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
71	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	15.00	0.00	15.00	5.00	5.00	0.00	5.00
73	Pregatire profesionala	2013	10.00	0.00	10.00	5.00	5.00	0.00	0.00
74	Protectia muncii	2014	1,50	0.00	1,50	0,50	0,50	0,50	0.00
88	Alte cheltuieli	2030	196.00	0.00	196.00	47.00	45,50	57,50	46.00
90	Protocol si reprezentare	203002	5.00	0.00	5.00	0.00	2,50	2,50	0.00
96	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	191.00	0.00	191.00	47.00	43.00	55.00	46.00
147	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA	57	407.00	0.00	407.00	50.00	100.00	50.00	207.00
148	Ajutoare sociale	5702	407.00	0.00	407.00	50.00	100.00	50.00	207.00
149	Ajutoare sociale in numerar	570201	407.00	0.00	407.00	50.00	100.00	50.00	207.00
154	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	59	210.00	0.00	210.00	35.00	52,50	70.00	52,50
155	Burse	5901	210.00	0.00	210.00	35.00	52,50	70.00	52,50
191	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE	D	445.00	-50.00	395.00	115.00	280.00	0.00	0.00
346	CHELTUIELI DE CAPITAL	70	445.00	-50.00	395.00	115.00	280.00	0.00	0.00
347	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE	71	445.00	-50.00	395.00	115.00	280.00	0.00	0.00
348	Active fixe	7101	445.00	-50.00	395.00	115.00	280.00	0.00	0.00
350	Masini, echipamente si mijloace de transport	710102	380.00	0.00	380.00	100.00	280.00	0.00	0.00
351	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	710103	65.00	-50.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00

Anexa nr. 3

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.115 din 28 iulie 2023
privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și
serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2023

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2023

Capitolul 6702 6702 Cultura, recreere si religie

Paragraful 0302 67020302 Biblioteca Judeteana "I.S. Badescu" Salaj

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influențe +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		3,087.00	0.00	3,087.00	933,50	835,50	760,50	557,50
2	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	3,000.00	0.00	3,000.00	874.00	835,50	733.00	557,50
3	CHELTUIELI CURENTE	01F	3002,38	0.00	3002,38	874.00	837,88	733.00	557,50
4	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	2,506.00	0.00	2,506.00	682,50	630,50	641.00	552.00
5	Cheltuieli salariale in bani	1001	2,405.00	0.00	2,405.00	621,50	616,50	628.00	539.00
6	Salarii de baza	100101	2,008.00	0.00	2,008.00	508.00	502.00	520.00	478.00
9	Sporuri pentru conditii de munca	100105	251.00	0.00	251.00	70.00	70.00	70.00	41.00
10	Alte sporuri	100106	8.00	0.00	8.00	2,50	2,50	2.00	1.00
17	Indemnizatii de delegare	100113	10.00	0.00	10.00	4.00	4.00	2.00	0.00
21	Indemnizatii de hrana	100117	122.00	0.00	122.00	34,50	34,50	34.00	19.00
23	Alte drepturi salariale in bani	100130	6.00	0.00	6.00	2,50	3,50	0.00	0.00
24	Cheltuieli salariale in natura	1002	47.00	0.00	47.00	47.00	0.00	0.00	0.00
30	Vouchere de vacanta	100206	47.00	0.00	47.00	47.00	0.00	0.00	0.00
32	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	54.00	0.00	54.00	14.00	14.00	13.00	13.00
39	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	54.00	0.00	54.00	14.00	14.00	13.00	13.00
41	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	496,38	0.00	496,38	191,50	207,38	92.00	5,50
42	Bunuri si servicii	2001	186.00	19.00	205.00	75.00	88.00	39.00	3.00
43	Furnituri de birou	200101	5.00	0.00	5.00	2.00	1.00	1.00	1.00
44	Materiale pentru curatenie	200102	6.00	0.00	6.00	2.00	2.00	1.00	1.00
45	Incalzit, Iluminat si forta motrica	200103	119.00	19.00	138.00	50.00	69.00	19.00	0.00
46	Apa, canal si salubritate	200104	6.00	0.00	6.00	2.00	2.00	1.00	1.00
47	Carburanti si lubrifianti	200105	6.00	0.00	6.00	3.00	0.00	3.00	0.00
50	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	14.00	0.00	14.00	6.00	4.00	4.00	0.00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
51	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	15.00	0.00	15.00	5.00	5.00	5.00	0.00
52	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	15.00	0.00	15.00	5.00	5.00	5.00	0.00
62	Bunuri de natura obiectelor de inventar	2005	15.00	0.00	15.00	10.00	5.00	0.00	0.00
65	Alte obiecte de inventar	200530	15.00	0.00	15.00	10.00	5.00	0.00	0.00
66	Deplasari, detasari, transferari	2006	5.00	0.00	5.00	2.00	2.00	1.00	0.00
67	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	5.00	0.00	5.00	2.00	2.00	1.00	0.00
71	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	50.00	-10.00	40.00	15.00	15.00	10.00	0.00
73	Pregatire profesionala	2013	10.00	0.00	10.00	3.00	7.00	0.00	0.00
74	Protectia muncii	2014	6.00	-2.00	4.00	2.00	2.00	0.00	0.00
88	Alte cheltuieli	2030	224,38	-7.00	217,38	84,50	88,38	42.00	2,50
91	Prime de asigurare non-viata	203003	7,50	-2.00	5,50	2.00	3,50	0.00	0.00
92	Chirii	203004	32,38	-5.00	27,38	7,50	9,88	7,50	2,50
96	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	184,50	0.00	184,50	75.00	75.00	34,50	0.00
183	TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT(85.01)	85F	-2,38	0.00	-2,38	0.00	-2,38	0.00	0.00
184	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent (cod 85.01.01)	8501	-2,38	0.00	-2,38	0.00	-2,38	0.00	0.00
185	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent în sectiunea de functionare a bugetului local	850101	-2,38	0.00	-2,38	0.00	-2,38	0.00	0.00
191	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE	D	87.00	0.00	87.00	59,50	0.00	27,50	0.00
346	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	87.00	0.00	87.00	59,50	0.00	27,50	0.00
347	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE	71	87.00	0.00	87.00	59,50	0.00	27,50	0.00
348	Active fixe	7101	87.00	0.00	87.00	59,50	0.00	27,50	0.00
351	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	710103	82.00	0.00	82.00	57.00	0.00	25.00	0.00
352	Alte active fixe	710130	5.00	0.00	5.00	2,50	0.00	2,50	0.00

Anexa nr. 4

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.115 din 28 iulie 2023
privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și
serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2023

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIAE PE ANUL 2023

Capitolul 6610 6610 Sanatate

Paragraful 0601 66100601 Spitale generale

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL VENITURI	110	269483,88	0.00	269483,88	72276,88	67,072.00	67,986.00	62,149.00
2	I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	2	155,717.00	0.00	155,717.00	38,668.00	40,399.00	38,741.00	37,909.00
8	C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	12	155,717.00	0.00	155,717.00	38,668.00	40,399.00	38,741.00	37,909.00
9	C1. VENITURI DIN PROPRIETATE	13	45.00	0.00	45.00	12.00	12.00	11.00	10.00
10	Venituri din proprietate	3010	45.00	0.00	45.00	12.00	12.00	11.00	10.00
11	Venituri din concesiuni si inchirieri	301005	45.00	0.00	45.00	12.00	12.00	11.00	10.00
12	Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30100530	45.00	0.00	45.00	12.00	12.00	11.00	10.00
20	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII	14	155,672.00	0.00	155,672.00	38,656.00	40,387.00	38,730.00	37,899.00
21	Venituri din prestari de servicii si alte activitati	3310	155,672.00	0.00	155,672.00	38,656.00	40,387.00	38,730.00	37,899.00
31	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	114,400.00	0.00	114,400.00	28,138.00	29,969.00	28,412.00	27,881.00
32	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	34,242.00	0.00	34,242.00	8,760.00	8,660.00	8,560.00	8,262.00
34	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2,955.00	0.00	2,955.00	739.00	739.00	739.00	738.00
35	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	4,075.00	0.00	4,075.00	1,019.00	1,019.00	1,019.00	1,018.00
52	III. OPERATIUNI FINANCIARE	16	9236,88	0.00	9236,88	9236,88	0.00	0.00	0.00
53	Încasari din rambursarea împrumuturilor acordate	4010	9236,88	0.00	9236,88	9236,88	0.00	0.00	0.00
54	Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli	401015	9236,88	0.00	9236,88	9236,88	0.00	0.00	0.00
55	Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru sectiunea de functionare	40101501	9236,88	0.00	9236,88	9236,88	0.00	0.00	0.00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
61	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	17	104,530.00	0.00	104,530.00	24,372.00	26,673.00	29,245.00	24,240.00
62	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	18	104,530.00	0.00	104,530.00	24,372.00	26,673.00	29,245.00	24,240.00
79	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	4310	104,530.00	0.00	104,530.00	24,372.00	26,673.00	29,245.00	24,240.00
82	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	7,470.00	0.00	7,470.00	1,132.00	2,133.00	4,205.00	0.00
84	Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea investitiilor în sanatare	431016	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00
85	Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de comunicatii în urgenta în sanatare	43101601	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00
97	Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatare pentru acoperirea cresterilor salariale	431033	96,560.00	0.00	96,560.00	23,240.00	24,540.00	24,540.00	24,240.00
218	VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE	110	261513,88	0.00	261513,88	71144,88	64,939.00	63,281.00	62,149.00
219	I. VENITURI CURENTE	2	155,717.00	0.00	155,717.00	38,668.00	40,399.00	38,741.00	37,909.00
225	C. VENITURI NEFISCALE	12	155,717.00	0.00	155,717.00	38,668.00	40,399.00	38,741.00	37,909.00
226	C1. VENITURI DIN PROPRIETATE	13	45.00	0.00	45.00	12.00	12.00	11.00	10.00
227	Venituri din proprietate	3010	45.00	0.00	45.00	12.00	12.00	11.00	10.00
228	Venituri din concesiuni si inchirieri	301005	45.00	0.00	45.00	12.00	12.00	11.00	10.00
229	Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30100530	45.00	0.00	45.00	12.00	12.00	11.00	10.00
237	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII	14	155,672.00	0.00	155,672.00	38,656.00	40,387.00	38,730.00	37,899.00
238	Venituri din prestari de servicii si alte activitati	3310	155,672.00	0.00	155,672.00	38,656.00	40,387.00	38,730.00	37,899.00
248	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatare	331021	114,400.00	0.00	114,400.00	28,138.00	29,969.00	28,412.00	27,881.00
249	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatare publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	34,242.00	0.00	34,242.00	8,760.00	8,660.00	8,560.00	8,262.00
251	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2,955.00	0.00	2,955.00	739.00	739.00	739.00	738.00
252	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	4,075.00	0.00	4,075.00	1,019.00	1,019.00	1,019.00	1,018.00
264	III. OPERATIUNI FINANCIARE	16	9236,88	0.00	9236,88	9236,88	0.00	0.00	0.00
265	Încasari din rambursarea împrumuturilor acordate (cod40.10.15)	4010	9236,88	0.00	9236,88	9236,88	0.00	0.00	0.00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
266	Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli	401015	9236,88	0.00	9236,88	9236,88	0.00	0.00	0.00
267	Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru sectiunea de functionare	40101501	9236,88	0.00	9236,88	9236,88	0.00	0.00	0.00
271	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	17	96,560.00	0.00	96,560.00	23,240.00	24,540.00	24,540.00	24,240.00
272	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	18	96,560.00	0.00	96,560.00	23,240.00	24,540.00	24,540.00	24,240.00
278	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	4310	96,560.00	0.00	96,560.00	23,240.00	24,540.00	24,540.00	24,240.00
282	Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale	431033	96,560.00	0.00	96,560.00	23,240.00	24,540.00	24,540.00	24,240.00
288	VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE - TOTAL	110	7,970.00	0.00	7,970.00	1,132.00	2,133.00	4,705.00	0.00
303	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	17	7,970.00	0.00	7,970.00	1,132.00	2,133.00	4,705.00	0.00
304	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	18	7,970.00	0.00	7,970.00	1,132.00	2,133.00	4,705.00	0.00
317	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	4310	7,970.00	0.00	7,970.00	1,132.00	2,133.00	4,705.00	0.00
318	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	7,470.00	0.00	7,470.00	1,132.00	2,133.00	4,205.00	0.00
319	Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea investitiilor in sanatate	431016	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00
320	Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in sanatate	43101601	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00
449	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		269483,88	0.00	269483,88	72276,88	67,072.00	67,986.00	62,149.00
450	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE	F	261513,88	0.00	261513,88	71144,88	64,939.00	63,281.00	62,149.00
451	CHELTUIELI CURENTE	01F	261513,88	1,851.00	263364,88	71144,88	64,939.00	65,132.00	62,149.00
452	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	179,535.00	580.00	180,115.00	47,276.00	45,124.00	44,509.00	43,206.00
453	Cheltuieli salariale in bani	1001	173,177.00	580.00	173,757.00	44,044.00	44,045.00	43,430.00	42,238.00
454	Salarii de baza	100101	110,983.00	0.00	110,983.00	28,245.00	28,245.00	27,550.00	26,943.00
457	Sporuri pentru conditii de munca	100105	33,195.00	0.00	33,195.00	8,298.00	8,299.00	8,299.00	8,299.00
458	Alte sporuri	100106	12,950.00	0.00	12,950.00	3,438.00	3,438.00	3,038.00	3,036.00
463	Fond aferent platii cu ora	100111	7,088.00	0.00	7,088.00	1,822.00	1,822.00	1,722.00	1,722.00
464	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	100112	2,080.00	0.00	2,080.00	520.00	520.00	520.00	520.00
465	Indemnizatii de delegare	100113	23.00	0.00	23.00	6.00	6.00	6.00	5.00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
469	Indemnizatii de hrana	100117	5,448.00	0.00	5,448.00	1,362.00	1,362.00	1,362.00	1,362.00
471	Alte drepturi salariale in bani	100130	1,410.00	580.00	1,990.00	353.00	353.00	933.00	351.00
472	Cheltuieli salariale in natura	1002	2,041.00	0.00	2,041.00	2,041.00	0.00	0.00	0.00
478	Vouchere de vacanta	100206	2,041.00	0.00	2,041.00	2,041.00	0.00	0.00	0.00
480	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	4,317.00	0.00	4,317.00	1,191.00	1,079.00	1,079.00	968.00
481	Contributii de asigurari sociale de stat	100301	313.00	0.00	313.00	90.00	78.00	78.00	67.00
487	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	4,004.00	0.00	4,004.00	1,101.00	1,001.00	1,001.00	901.00
489	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	81978,88	1,271.00	83249,88	23868,88	19,815.00	20,623.00	18,943.00
490	Bunuri si servicii	2001	20117,88	550.00	20667,88	6001,88	4,954.00	5,197.00	4,515.00
491	Furnituri de birou	200101	760.00	0.00	760.00	250.00	178.00	178.00	154.00
492	Materiale pentru curatenie	200102	1,500.00	0.00	1,500.00	413.00	363.00	363.00	361.00
493	Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	4,350.00	200.00	4,550.00	1,388.00	1,088.00	986.00	1,088.00
494	Apa, canal si salubritate	200104	1,630.00	0.00	1,630.00	408.00	408.00	408.00	406.00
495	Carburanti si lubrifianti	200105	120.00	0.00	120.00	30.00	30.00	30.00	30.00
496	Piese de schimb	200106	1,925.00	0.00	1,925.00	681.00	481.00	481.00	282.00
497	Transport	200107	360.00	150.00	510.00	245.00	40.00	185.00	40.00
498	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	250.00	0.00	250.00	80.00	60.00	60.00	50.00
499	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	2,487.00	200.00	2,687.00	622.00	622.00	822.00	621.00
500	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	6735,88	0.00	6735,88	1884,88	1,684.00	1,684.00	1,483.00
501	Reparatii curente	2002	3,090.00	0.00	3,090.00	1,200.00	640.00	600.00	650.00
502	Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	4,740.00	0.00	4,740.00	1,285.00	1,185.00	1,185.00	1,085.00
503	Hrana pentru oameni	200301	4,740.00	0.00	4,740.00	1,285.00	1,185.00	1,185.00	1,085.00
505	Medicamente si materiale sanitare	2004	50,492.00	721.00	51,213.00	14,223.00	12,223.00	12,844.00	11,923.00
506	Medicamente	200401	30,708.00	721.00	31,429.00	9,077.00	7,277.00	7,998.00	7,077.00
507	Materiale sanitare	200402	8,500.00	0.00	8,500.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00
508	Reactivi	200403	9,684.00	0.00	9,684.00	2,521.00	2,421.00	2,421.00	2,321.00
509	Dezinfectanti	200404	1,600.00	0.00	1,600.00	500.00	400.00	300.00	400.00
510	Bunuri de natura obiectelor de inventar	2005	2,240.00	0.00	2,240.00	790.00	486.00	485.00	479.00
511	Uniforme si echipament	200501	290.00	0.00	290.00	75.00	73.00	72.00	70.00
512	Lenjerie si accesorii de pat	200503	350.00	0.00	350.00	90.00	88.00	88.00	84.00
513	Alte obiecte de inventar	200530	1,600.00	0.00	1,600.00	625.00	325.00	325.00	325.00
514	Deplasari, detasari, transferari	2006	40.00	0.00	40.00	10.00	10.00	10.00	10.00
515	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	40.00	0.00	40.00	10.00	10.00	10.00	10.00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
519	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	9.00	0.00	9.00	4.00	2.00	2.00	1.00
521	Pregatire profesionala	2013	90.00	0.00	90.00	50.00	20.00	10.00	10.00
522	Protectia muncii	2014	500.00	0.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
536	Alte cheltuieli	2030	660.00	0.00	660.00	180.00	170.00	165.00	145.00
537	Reclama si publicitate	203001	60.00	0.00	60.00	20.00	15.00	15.00	10.00
540	Chirii	203004	300.00	0.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
544	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	300.00	0.00	300.00	85.00	80.00	75.00	60.00
632	PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT(85.01)	85F	0.00	-1,851.00	-1,851.00	0.00	0.00	-1,851.00	0.00
633	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent (cod 85.01.01)	8501	0.00	-1,851.00	-1,851.00	0.00	0.00	-1,851.00	0.00
634	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent în sectiunea de functionare a bugetului local	850101	0.00	-1,851.00	-1,851.00	0.00	0.00	-1,851.00	0.00
640	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE	D	7,970.00	0.00	7,970.00	1,132.00	2,133.00	4,705.00	0.00
782	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	7,970.00	0.00	7,970.00	1,132.00	2,133.00	4,705.00	0.00
783	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE	71	7,970.00	0.00	7,970.00	1,132.00	2,133.00	4,705.00	0.00
784	Active fixe	7101	7,151.00	0.00	7,151.00	359.00	2,087.00	4,705.00	0.00
786	Masini, echipamente si mijloace de transport	710102	7,020.00	70.00	7,090.00	318.00	2,067.00	4,705.00	0.00
787	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	710103	90.00	-70.00	20.00	0.00	20.00	0.00	0.00
788	Alte active fixe	710130	41.00	0.00	41.00	41.00	0.00	0.00	0.00
789	Reparatii capitale aferente activelor fixe	7103	819.00	0.00	819.00	773.00	46.00	0.00	0.00

Anexa nr. 5

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.115 din 28 iulie 2023
privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și
serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2023

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIAE PE ANUL 2023**Capitolul 6710 6710 Cultura, recreere si religie****Paragraful 0303 67100303 Muzee**

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL VENITURI	110	4459,50	0.00	4459,50	1477,50	1,564.00	1,032.00	386.00
2	I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	2	200.00	0.00	200.00	55.00	43.00	34.00	68.00
8	C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	12	200.00	0.00	200.00	55.00	43.00	34.00	68.00
20	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII	14	200.00	0.00	200.00	55.00	43.00	34.00	68.00
40	Diverse venituri	3610	200.00	0.00	200.00	55.00	43.00	34.00	68.00
42	Alte venituri	361050	200.00	0.00	200.00	55.00	43.00	34.00	68.00
52	III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10+41.10)	16	132.00	0.00	132.00	0.00	121.00	11.00	0.00
53	Încasari din rambursarea împrumuturilor acordate (cod40.10.15+ 40.10.16)	4010	132.00	0.00	132.00	0.00	121.00	11.00	0.00
54	Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli (cod 40.10.15.01+40.10.15.02)	401015	132.00	0.00	132.00	0.00	121.00	11.00	0.00
55	Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru sectiunea de functionare	40101501	121.00	0.00	121.00	0.00	121.00	0.00	0.00
56	Sume utilizate de administratiile locale din extedentul anului precedent pentru sectiunea de dezvoltare	40101502	11.00	0.00	11.00	0.00	0.00	11.00	0.00
61	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	17	4127,50	0.00	4127,50	1422,50	1,400.00	987.00	318.00
62	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	18	4127,50	0.00	4127,50	1422,50	1,400.00	987.00	318.00
79	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	4310	4127,50	0.00	4127,50	1422,50	1,400.00	987.00	318.00
80	Subventii pentru institutii publice	431009	3,600.00	0.00	3,600.00	1,200.00	1,100.00	982.00	318.00
92	Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare	431019	527,50	0.00	527,50	222,50	300.00	5.00	0.00
218	VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE	110	3,921.00	0.00	3,921.00	1,255.00	1,264.00	1,016.00	386.00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
219	I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	2	200.00	0.00	200.00	55.00	43.00	34.00	68.00
225	C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	12	200.00	0.00	200.00	55.00	43.00	34.00	68.00
237	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII	14	200.00	0.00	200.00	55.00	43.00	34.00	68.00
257	Diverse venituri	3610	200.00	0.00	200.00	55.00	43.00	34.00	68.00
259	Alte venituri	361050	200.00	0.00	200.00	55.00	43.00	34.00	68.00
264	III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10+41.10)	16	121.00	0.00	121.00	0.00	121.00	0.00	0.00
265	Încasari din rambursarea împrumuturilor acordate (cod40.10.15)	4010	121.00	0.00	121.00	0.00	121.00	0.00	0.00
266	Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli (cod 40.10.15.01)	401015	121.00	0.00	121.00	0.00	121.00	0.00	0.00
267	Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru sectiunea de functionare	40101501	121.00	0.00	121.00	0.00	121.00	0.00	0.00
271	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	17	3,600.00	0.00	3,600.00	1,200.00	1,100.00	982.00	318.00
272	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	18	3,600.00	0.00	3,600.00	1,200.00	1,100.00	982.00	318.00
278	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	4310	3,600.00	0.00	3,600.00	1,200.00	1,100.00	982.00	318.00
279	Subventii pentru institutii publice	431009	3,600.00	0.00	3,600.00	1,200.00	1,100.00	982.00	318.00
288	VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE - TOTAL	110	538,50	0.00	538,50	222,50	300.00	16.00	0.00
298	III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10)	16	11.00	0.00	11.00	0.00	0.00	11.00	0.00
299	Încasari din rambursarea împrumuturilor acordate	4010	11.00	0.00	11.00	0.00	0.00	11.00	0.00
300	Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli	401015	11.00	0.00	11.00	0.00	0.00	11.00	0.00
301	Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru sectiunea de dezvoltare	40101502	11.00	0.00	11.00	0.00	0.00	11.00	0.00
303	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	17	527,50	0.00	527,50	222,50	300.00	5.00	0.00
304	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	18	527,50	0.00	527,50	222,50	300.00	5.00	0.00
317	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	4310	527,50	0.00	527,50	222,50	300.00	5.00	0.00
327	Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare	431019	527,50	0.00	527,50	222,50	300.00	5.00	0.00
449	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		4459,50	0.00	4459,50	1477,50	1,564.00	1,032.00	386.00
450	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	3,921.00	0.00	3,921.00	1,255.00	1,264.00	1,016.00	386.00
451	CHELTUIELI CURENTE	01F	3,921.00	0.00	3,921.00	1,255.00	1,264.00	1,016.00	386.00
452	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	2,786.00	0.00	2,786.00	777.00	882.00	818.00	309.00
453	Cheltuieli salariale in bani	1001	2,669.00	6.00	2,675.00	760.00	814.00	800.00	301.00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
454	Salarii de baza	100101	2,177.00	4.00	2,181.00	625.00	656.00	654.00	246.00
457	Sporuri pentru conditii de munca	100105	220.00	0.00	220.00	65.00	70.00	70.00	15.00
458	Alte sporuri	100106	10.00	2.00	12.00	2.00	2.00	6.00	2.00
465	Indemnizatii de delegare	100113	27.00	0.00	27.00	4.00	19.00	3.00	1.00
469	Indemnizatii de hrana	100117	135.00	0.00	135.00	37.00	40.00	40.00	18.00
471	Alte drepturi salariale in bani	100130	100.00	0.00	100.00	27.00	27.00	27.00	19.00
472	Cheltuieli salariale in natura	1002	57.00	-6.00	51.00	0.00	50.00	0.00	1.00
478	Vouchere de vacanta	100206	57.00	-6.00	51.00	0.00	50.00	0.00	1.00
480	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	60.00	0.00	60.00	17.00	18.00	18.00	7.00
487	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	60.00	0.00	60.00	17.00	18.00	18.00	7.00
489	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	856.00	0.00	856.00	377.00	299.00	162.00	18.00
490	Bunuri si servicii	2001	462.00	-21.00	441.00	225.00	144.00	64.00	8.00
491	Furnituri de birou	200101	8.00	-2.00	6.00	2.00	2.00	2.00	0.00
492	Materiale pentru curatenie	200102	4.00	-1.00	3.00	1.00	1.00	1.00	0.00
493	Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	185.00	0.00	185.00	147.00	25.00	8.00	5.00
494	Apa, canal si salubritate	200104	12.00	0.00	12.00	3.00	3.00	3.00	3.00
495	Carburanti si lubrifianti	200105	15.00	-2.00	13.00	7.00	6.00	0.00	0.00
496	Piese de schimb	200106	10.00	-3.00	7.00	3.00	4.00	0.00	0.00
497	Transport	200107	5.00	-3.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00
498	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	23.00	-3.00	20.00	5.00	10.00	5.00	0.00
499	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	180.00	-5.00	175.00	50.00	85.00	40.00	0.00
500	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	20.00	-2.00	18.00	5.00	8.00	5.00	0.00
501	Reparatii curente	2002	15.00	-10.00	5.00	1.00	4.00	0.00	0.00
505	Medicamente si materiale sanitare	2004	2.00	-2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
507	Materiale sanitare	200402	1.00	-1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
509	Dezinfectanti	200404	1.00	-1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
510	Bunuri de natura obiectelor de inventar	2005	30.00	-15.00	15.00	8.00	5.00	2.00	0.00
513	Alte obiecte de inventar	200530	30.00	-15.00	15.00	8.00	5.00	2.00	0.00
514	Deplasari, detasari, transferari	2006	20.00	-15.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00
515	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	20.00	-15.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00
517	Materiale de laborator	2009	5.00	-3.00	2.00	1.00	1.00	0.00	0.00
519	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	3.00	-3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
521	Pregatire profesionala	2013	15.00	-11.00	4.00	3.00	1.00	0.00	0.00
522	Protectia muncii	2014	5.00	0.00	5.00	2.00	2.00	1.00	0.00
536	Alte cheltuieli	2030	299.00	80.00	379.00	132.00	142.00	95.00	10.00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
537	Reclama si publicitate	203001	7.00	-5.00	2.00	1.00	1.00	0.00	0.00
540	Chirii	203004	42.00	0.00	42.00	11.00	11.00	10.00	10.00
544	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	250.00	85.00	335.00	120.00	130.00	85.00	0.00
602	TITLUL X ALTE CHELTUIELI	59	279.00	0.00	279.00	101.00	83.00	36.00	59.00
611	Actiuni cu caracter stiintific si social-cultural	5922	279.00	0.00	279.00	101.00	83.00	36.00	59.00
640	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE	D	538,50	0.00	538,50	222,50	300.00	16.00	0.00
782	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	538,50	0.00	538,50	222,50	300.00	16.00	0.00
783	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE	71	538,50	0.00	538,50	222,50	300.00	16.00	0.00
784	Active fixe	7101	33,50	0.00	33,50	22,50	0.00	11.00	0.00
785	Constructii	710101	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
787	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	710103	33,50	0.00	33,50	22,50	0.00	11.00	0.00
789	Reparatii capitale aferente activelor fixe	7103	505.00	0.00	505.00	200.00	300.00	5.00	0.00

BUGETUL CREDITELOR INTERNE PE ANUL 2023

-mii lei-

Denumirea indicatorilor	Cod rând	Cod indicator	Buget aprobat	Influențe +/-	Buget rectificat	Trim. I	Trim .II	Trim III.	Trim. IV
TOTAL VENITURI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	1	107	51244,53	7,500.00	58744,53	16552,21	34692,32	7,500.00	0.00
III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 41.07)	2	16	51244,53	7,500.00	58744,53	16552,21	34692,32	7,500.00	0.00
Alte operatiuni financiare (cod 41.07.02)	3	4107	51244,53	7,500.00	58744,53	16552,21	34692,32	7,500.00	0.00
Sume aferente creditelor interne (cod41.07.02.01 + 41.07.02.04)	4	410702	51244,53	7,500.00	58744,53	16552,21	34692,32	7,500.00	0.00
Sume aferente creditelor interne	5	41070201	50692,32		50692,32	16,000.00	34692,32	0.00	0.00
Sume aferente împrumuturilor contractate conform OUG nr.83/2021 pentru finantarea cheltuielilor aflate în sarcina unitatilor/subdiviziunilor administrativ-teritoriale	6	41070202	552,21		552,21	552,21	0.00	0.00	0.00
Sume aferente împrumuturilor contractate de catre unitatile administrativ-teritoriale conform OUG nr.24/2023	7	41070217	0.00	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00
TOTAL CHELTUIELI	8	4907	51244,53	7,500.00	58744,53	16552,21	34692,32	7,500.00	0.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	9		51244,53	7,500.00	58744,53	16552,21	34692,32	7,500.00	0.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE	10	D	51244,53	7,500.00	58744,53	16552,21	34692,32	7,500.00	0.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020	11	58	49786,71	7,500.00	57286,71	15094,39	34692,32	7,500.00	0.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	12	70	1457,82		1457,82	1457,82	0.00	0.00	0.00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	13	71	1457,82		1457,82	1457,82	0.00	0.00	0.00
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE(cod51.07+54.07)	14	5007	51244,53	7,500.00	58744,53	16552,21	34692,32	7,500.00	0.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	15		51244,53	7,500.00	58744,53	16552,21	34692,32	7,500.00	0.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	16	D	51244,53	7,500.00	58744,53	16552,21	34692,32	7,500.00	0.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30)	17	58	49786,71	7,500.00	57286,71	15094,39	34692,32	7,500.00	0.00
Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) (58.01.01 la 58.01.03)	24	5801	49786,71	7,500.00	57286,71	15094,39	34692,32	7,500.00	0.00

Denumirea indicatorilor	Cod rând	Cod indicator	Buget aprobat	Influențe +/-	Buget rectificat	Trim. I	Trim .II	Trim III.	Trim. IV
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	18	70	1457,82		1457,82	1457,82	0.00	0.00	0.00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	19	71	1457,82		1457,82	1457,82	0.00	0.00	0.00
Sanatate (66.07.06+66.07.08+66.07.50)	20	6607	6,000.00	7,500.00	13,500.00	1,000.00	5,000.00	7,500.00	0.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	21		6,000.00	7,500.00	13,500.00	1,000.00	5,000.00	7,500.00	0.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	22	D	6,000.00	7,500.00	13,500.00	1,000.00	5,000.00	7,500.00	0.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30)	23	58	5094,39	7,500.00	12594,39	94,39	5,000.00	7,500.00	0.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	24	70	905,61		905,61	905,61	0.00	0.00	0.00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	25	71	905,61		905,61	905,61	0.00	0.00	0.00
Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.07.06.01+66.07.06.03)	26	660706	6,000.00	7,500.00	13,500.00	1,000.00	5,000.00	7,500.00	0.00
Spitale generale	27	66070601	6,000.00	7,500.00	13,500.00	1,000.00	5,000.00	7,500.00	0.00
Transporturi (cod 84.07.03+ 84.07.06+84.07.50)	28	8407	45244,53		45244,53	15552,21	29692,32	0.00	0.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	29		45244,53		45244,53	15552,21	29692,32	0.00	0.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	30	D	45244,53		45244,53	15552,21	29692,32	0.00	0.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30)	31	58	44692,32		44692,32	15,000.00	29692,32	0.00	0.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	32	70	552,21		552,21	552,21	0.00	0.00	0.00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	33	71	552,21		552,21	552,21	0.00	0.00	0.00
Transport rutier (cod 84.07.03.01 la 84.07.03.03)	34	840703	45244,53		45244,53	15552,21	29692,32	0.00	0.00
Drumuri si poduri	35	84070301	45244,53		45244,53	15552,21	29692,32	0.00	0.00
TOTAL VENITURI -SECTIUNEA DE DEZVOLTARE	36	107	50692,32	7,500.00	58192,32	16,000.00	34692,32	7,500.00	0.00
III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 41.07)	37	16	50692,32	7,500.00	58192,32	16,000.00	34692,32	7,500.00	0.00
Alte operatiuni financiare (cod 41.07.02)	38	4107	50692,32	7,500.00	58192,32	16,000.00	34692,32	7,500.00	0.00
Sume aferente creditelor interne (cod41.07.02.01)	39	410702	50692,32	7,500.00	58192,32	16,000.00	34692,32	7,500.00	0.00
Sume aferente creditelor interne	40	41070201	50692,32		50692,32	16,000.00	34692,32	0.00	0.00
Sume aferente împrumuturilor contractate conform OUG nr.83/2021 pentru finantarea cheltuielilor aflate în sarcina unitatilor/subdiviziunilor administrativ-teritoriale	41	41070202	552,21		552,21	552,21	0.00	0.00	0.00
Sume aferente împrumuturilor contractate de catre unitatile administrativ-teritoriale conform OUG nr.24/2023	42	41070217	0.00	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE(cod51.07+54.07)	43	5007	51244,53	7,500.00	58744,53	16552,21	34692,32	7,500.00	0.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	44	D	51244,53	7,500.00	58744,53	16552,21	34692,32	7,500.00	0.00

Denumirea indicatorilor	Cod rând	Cod indicator	Buget aprobat	Influențe +/-	Buget rectificat	Trim. I	Trim .II	Trim III.	Trim. IV
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30)	45	58	49786,71	7,500.00	57286,71	15094,39	34692,32	7,500.00	0.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	46	70	1457,82		1457,82	1457,82	0.00	0.00	0.00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	47	71	1457,82		1457,82	1457,82	0.00	0.00	0.00
Sanatate (66.07.06+66.07.08+66.07.50)	48	6607	6,000.00	7,500.00	13,500.00	1,000.00	5,000.00	7,500.00	0.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	49	D	6,000.00	7,500.00	13,500.00	1,000.00	5,000.00	7,500.00	0.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30)	50	58	5094,39	7,500.00	12594,39	94,39	5,000.00	7,500.00	0.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	51	70	905,61		905,61	905,61	0.00	0.00	0.00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	52	71	905,61		905,61	905,61	0.00	0.00	0.00
Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.07.06.01+66.07.06.03)	53	660706	6,000.00	7,500.00	13,500.00	1,000.00	5,000.00	7,500.00	0.00
Spitale generale	54	66070601	6,000.00	7,500.00	13,500.00	1,000.00	5,000.00	7,500.00	0.00
Transporturi (cod 84.07.03+ 84.07.06+84.07.50)	55	8407	45244,53		45244,53	15552,21	29692,32	0.00	0.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	56	D	45244,53		45244,53	15552,21	29692,32	0.00	0.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30)	57	58	44692,32		44692,32	15,000.00	29692,32	0.00	0.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	58	70	552,21		552,21	552,21	0.00	0.00	0.00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	59	71	552,21		552,21	552,21	0.00	0.00	0.00
Transport rutier (cod 84.07.03.01 la 84.07.03.03)	60	840703	45244,53		45244,53	15552,21	29692,32	0.00	0.00
Drumuri si poduri	61	84070301	45244,53		45244,53	15552,21	29692,32	0.00	0.00

Anexa nr. 7
la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.115 din 28
iulie 2023 privind rectificarea bugetului propriu al
județului și al instituțiilor și serviciilor publice
subordonate Consiliului județean, pe anul 2023

LISTA
lucrărilor de administrare, întreținere și reparații drumuri județene, poduri, pe anul 2023

mii lei

Nr. crt.	Denumirea activităților și a lucrărilor propuse	Buget aprobat 2023	Influențe +/-	Buget rectificat 2023	ESTIMĂRI		
					2024	2025	2026
I	Întreținere pe timp de vară	1,369.00	0.00	1,369.00	1,200.00	1,050.00	1,150.00
1	Întreținerea îmbrăcăminții asfaltice (plombări) pe anul 2023-2026	1269.00	0.00	1,269.00	900.00	800.00	900.00
2	Întrețineri drumuri pietruite	100.00	0.00	100.00	300.00	250.00	250.00
II	Întreținerea comună a tuturor drumurilor	2,481.00	-800.00	1,681.00	3,150.00	3,750.00	4,400.00
1	Aducerea la profil a acostamentelor	250.00	0.00	250.00	400.00	450.00	500.00
2	Asigurarea scurgerii apelor din zona drumului	200.00		200.00	250.00	300.00	400.00
3	Asigurarea esteticii rutiere -cosiri , defrișări	2,031.00	-800.00	1,231.00	2,500.00	3,000.00	3,500.00
III	Întreținerea curentă la poduri și podețe	800.00	0.00	800.00	700.00	600.00	500.00
1	Întreținere și reparare poduri si podețe pe anii 2023-2026 din care:	800.00		800.00	700.00	600.00	500.00
IV	Întreținerea pe timp de iarnă a drumurilor județene	512.44	-85.00	427.44	3,500.00	3,700.00	4,000.00
V	Lucrări și servicii privind întreținerea periodică a drumurilor publice, din care:	4,396.00	-1,350.00	3,046.00	23,890.00	19,320.00	18,694.00
1	Covoare bituminoase	366.00	-350.00	16.00	19,350.00	14,500.00	13,734.00
1.1	Acord cadru Covoare bituminoase	366.00	-350.00	16.00	19,350.00	14,500.00	13,734.00
2	Siguranță rutieră	3,630.00	-1,000.00	2,630.00	4,290.00	4,620.00	4,760.00
2.1	Montarea pe drum a indicatoarelor rutiere noi si refacerea indicatoarelor deteriorate;	1,400.00	-900.00	500.00	1,700.00	1,800.00	1,900.00
2.2	Montare si demontare parapeți de tip semigreu	500.00		500.00	550.00	570.00	500.00
2.3	Executarea marcajelor longitudinale și transversale	1,700.00	-100.00	1,600.00	2,000.00	2,200.00	2,300.00
2.4	Montare si demontare grilaje	30.00		30.00	40.00	50.00	60.00
3	Lucrări de primă intervenție pe drumurile publice	400.00	0.00	400.00	250.00	200.00	200.00
3.1	1.Lucrări de primă intervenție pe drumurile publice	400.00	0.00	400.00	250.00	200.00	200.00
	TOTAL LUCRĂRI DE REPARAȚII CURENTE..	9,558.44	-2,235.00	7,323.44	32,440.00	28,420.00	28,744.00

**PROGRAMUL DE INVESTIȚII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTIȚII ȘI SURSE DE FINANȚARE**

mii lei

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 12/31/2022	Aprobat 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I	1,680,023.08	296,282.53	274,818.35	520,592.43	441,298.71	146,267.06	800.00
	II	1,680,023.08	296,282.53	274,818.35	520,592.43	441,298.71	146,267.06	800.00
02 Buget local din care:	I	1,597,423.23	272,427.21	216,062.82	520,592.43	441,298.71	146,267.06	800.00
	II	1,597,423.23	272,427.21	216,062.82	520,592.43	441,298.71	146,267.06	800.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020</i>	I	380,776.24	200,142.69	117,626.40	63,007.15	0.00	0.00	0.00
	II	380,776.24	200,142.69	117,626.40	63,007.15	0.00	0.00	0.00
<i>60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta financiara nerambursabila aferenta PNRR</i>	I	0.00	0.00	12,048.58	11,000.00	23,636.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	12,048.58	11,000.00	23,636.00	0.00	0.00
<i>61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de imprumuturi a PNRR</i>	I	0.00	0.00	2,118.23	7,627.38	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	2,118.23	7,627.38	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	82,599.85	23,855.32	58,744.53	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	82,599.85	23,855.32	58,744.53	0.00	0.00	0.00	0.00
A. Obiective (proiecte) de investiții în continuare								
TOTAL GENERAL		1,350,057.14	276,651.13	248,870.49	380,408.55	297,059.91	146,267.06	800.00
02 Buget local din care:	I	1,283,300.38	268,638.90	190,125.96	380,408.55	297,059.91	146,267.06	800.00
	II	1,283,300.38	268,638.90	190,125.96	380,408.55	297,059.91	146,267.06	800.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020</i>	I	360,760.63	200,142.69	119,667.68	40,950.26	0.00	0.00	0.00
	II	360,760.63	200,142.69	119,667.68	40,950.26	0.00	0.00	0.00
<i>60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta financiara nerambursabila aferenta PNRR</i>	I	0.00	0.00	12,048.58	11,000.00	23,636.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	12,048.58	11,000.00	23,636.00	0.00	0.00
<i>61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

mii lei

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 12/31/2022	Aprobat 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
<i>de împrumuturi a PNRR</i>	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	66,756.76	8,012.23	58,744.53	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	66,756.76	8,012.23	58,744.53	0.00	0.00	0.00	0.00
B. Obiective (proiecte) de investiții noi								
TOTAL GENERAL		239,073.22	0.00	2,759.04	92,075.38	144,238.80	0.00	0.00
02 Buget local	I	239,073.22	0.00	2,759.04	92,075.38	144,238.80	0.00	0.00
din care:	II	239,073.22	0.00	2,759.04	92,075.38	144,238.80	0.00	0.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<i>60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta financiara nerambursabila aferenta PNRR</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<i>61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de împrumuturi a PNRR</i>	I	0.00	0.00	2,118.23	7,627.38	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	2,118.23	7,627.38	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
C. Alte cheltuieli de investiții								
TOTAL GENERAL		71,299.32	2.00	23,188.82	48,108.50	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	71,286.32	0.00	23,177.82	48,108.50	0.00	0.00	0.00
din care:	II	71,286.32	0.00	23,177.82	48,108.50	0.00	0.00	0.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	13.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	13.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
a. Achizitii de imobile								
TOTAL GENERAL		20,456.00	0.00	5,600.00	14,856.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	20,456.00	0.00	5,600.00	14,856.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	20,456.00	0.00	5,600.00	14,856.00	0.00	0.00	0.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

mii lei

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 12/31/2022	Aprobat 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b. dotari independente								
TOTAL GENERAL		12,456.19	0.00	10,831.19	1,625.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	12,445.19	0.00	10,820.19	1,625.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	12,445.19	0.00	10,820.19	1,625.00	0.00	0.00	0.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	11.00	0.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	11.00	0.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii								
TOTAL GENERAL		36,765.39	0.00	5,227.89	31,537.50	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	36,765.39	0.00	5,227.89	31,537.50	0.00	0.00	0.00
din care:	II	36,765.39	0.00	5,227.89	31,537.50	0.00	0.00	0.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
d. cheltuieli privind consolidările								
TOTAL GENERAL		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
e. alte cheltuieli asimilate investitiilor								

mii lei

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 12/31/2022	Aprobat 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
TOTAL GENERAL		1,621.74	2.00	1,529.74	90.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	1,619.74	0.00	1,529.74	90.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	1,619.74	0.00	1,529.74	90.00	0.00	0.00	0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile afereente cadrului financiar 2014-2020	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 51.02								
TOTAL GENERAL		72,577.94	3,670.11	11,526.24	33,745.59	23,636.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	72,577.94	3,670.11	11,526.24	33,745.59	23,636.00	0.00	0.00
din care:	II	72,577.94	3,670.11	11,526.24	33,745.59	23,636.00	0.00	0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile afereente cadrului financiar 2014-2020	I	1.67	1.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	1.67	1.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta financiara nerambursabila aferenta PNRR	I	0.00	0.00	50.00	11,000.00	23,636.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	50.00	11,000.00	23,636.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 65.02								
TOTAL GENERAL		180.00	0.00	12.00	168.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	180.00	0.00	12.00	168.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	180.00	0.00	12.00	168.00	0.00	0.00	0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile afereente cadrului financiar 2014-2020	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta financiara nerambursabila aferenta PNRR	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de împrumuturi a PNRR	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

mii lei

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 12/31/2022	Aprobat 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 66.02								
TOTAL GENERAL		335,804.68	18,848.79	33,139.24	126,073.85	157,742.80	0.00	0.00
02 Buget local	I	316,714.69	13,258.80	19,639.24	126,073.85	157,742.80	0.00	0.00
din care:	II	316,714.69	13,258.80	19,639.24	126,073.85	157,742.80	0.00	0.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020</i>	I	23,129.83	10,885.46	3,849.47	8,394.90	0.00	0.00	0.00
	II	23,129.83	10,885.46	3,849.47	8,394.90	0.00	0.00	0.00
<i>60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta financiara nerambursabila aferenta PNRR</i>	I	0.00	0.00	11,998.58	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	11,998.58	0.00	0.00	0.00	0.00
<i>61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de împrumuturi a PNRR</i>	I	0.00	0.00	2,118.23	7,627.38	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	2,118.23	7,627.38	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	19,089.99	5,589.99	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	19,089.99	5,589.99	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 67.02								
TOTAL GENERAL		1,655.70	0.00	55.70	1,600.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	1,655.70	0.00	55.70	1,600.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	1,655.70	0.00	55.70	1,600.00	0.00	0.00	0.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 70.02								
TOTAL GENERAL		8,069.40	2,969.57	1,899.83	800.00	800.00	800.00	800.00
02 Buget local	I	8,069.40	2,969.57	1,899.83	800.00	800.00	800.00	800.00
din care:	II	8,069.40	2,969.57	1,899.83	800.00	800.00	800.00	800.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

mii lei

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 12/31/2022	Aprobat 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 74.02								
TOTAL GENERAL		910.47	0.00	120.47	790.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	910.47	0.00	120.47	790.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	910.47	0.00	120.47	790.00	0.00	0.00	0.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 84.02								
TOTAL GENERAL		1,204,795.95	261,633.49	190,331.06	348,244.43	259,119.91	145,467.06	0.00
02 Buget local	I	1,141,286.09	243,368.16	145,086.53	348,244.43	259,119.91	145,467.06	0.00
din care:	II	1,141,286.09	243,368.16	145,086.53	348,244.43	259,119.91	145,467.06	0.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	323,199.50	183,972.92	92,556.58	46,670.00	0.00	0.00	0.00
	II	323,199.50	183,972.92	92,556.58	46,670.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	63,509.86	18,265.33	45,244.53	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	63,509.86	18,265.33	45,244.53	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 54.02 DJEP Sălaj								
TOTAL GENERAL		15.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	15.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	15.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 60.02 Centrul Militar Județean								
TOTAL GENERAL		50.50	0.00	50.50	0.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	50.50	0.00	50.50	0.00	0.00	0.00	0.00

mii lei

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 12/31/2022	Aprobat 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
din care:	II	50.50	0.00	50.50	0.00	0.00	0.00	0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 61.02 Inspectoratul pentru Situații de Urgență Prolisum al județului Sălaj								
TOTAL GENERAL		324.82	0.00	324.82	0.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	324.82	0.00	324.82	0.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	324.82	0.00	324.82	0.00	0.00	0.00	0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 65.02.07.042 Centrul scolar pentru Educatie Incluziva Speranța								
TOTAL GENERAL		620.64	0.00	620.64	0.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	620.64	0.00	620.64	0.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	620.64	0.00	620.64	0.00	0.00	0.00	0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 65.02.07.043 Centrul scolar pentru Educatie Incluziva Simleu Silvaniei								
TOTAL GENERAL		395.00	0.00	395.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	395.00	0.00	395.00	0.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	395.00	0.00	395.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

mii lei

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 12/31/2022	Aprobat 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 65.02.07.044 Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională Sălaj								
TOTAL GENERAL		0.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	0.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	0.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 66.10 Spitalul Județean de Urgență Zalău								
TOTAL GENERAL		9,443.00	1,416.00	8,027.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	9,443.00	1,416.00	8,027.00	0.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	9,443.00	1,416.00	8,027.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 67.10 Biblioteca Județeană "Ioniță Scipione Bădescu" Sălaj								
TOTAL GENERAL		87.00	0.00	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	87.00	0.00	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	87.00	0.00	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 67.10 Muzeul Județean de Istorie și Artă Zalău								
TOTAL GENERAL		4,049.12	2,372.31	538.50	1,138.31	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	4,038.12	2,372.31	527.50	1,138.31	0.00	0.00	0.00

mii lei

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 12/31/2022	Aprobat 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
din care:	II	4,038.12	2,372.31	527.50	1,138.31	0.00	0.00	0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	11.00	0.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	11.00	0.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 67.10 Centrul de Cultura si Arta a Judetului Salaj								
TOTAL GENERAL		55.00	0.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	55.00	0.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00
din care:	II	55.00	0.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 68.02 Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sălaj								
TOTAL GENERAL		40,999.86	5,372.26	27,595.35	8,032.25	0.00	0.00	0.00
02 Buget local	I	40,999.86	5,372.26	27,595.35	8,032.25	0.00	0.00	0.00
din care:	II	40,999.86	5,372.26	27,595.35	8,032.25	0.00	0.00	0.00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020	I	34,445.24	5,282.64	21,220.35	7,942.25	0.00	0.00	0.00
	II	34,445.24	5,282.64	21,220.35	7,942.25	0.00	0.00	0.00
10 Venituri proprii	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07 Credite interne	I	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	II	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

LISTA

**poziția globală "Alte cheltuieli de investiții"
defalcată pe categorii de investiții pentru anul 2023**

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2023	Influențe +/-	Valoare rectificată 2023	2024	2025	2026
	JUDEȚUL SĂLAJ - TOTAL, din care:			23,238.82	-50.00	23,188.82	48,108.50	-	-
	JUDEȚUL SĂLAJ - aparat propriu - TOTAL, din care:			12,972.36	0.00	12,972.36	47,933.50	-	-
	Paragraf 51.02.01.03 Autorități executive și legislative; TOTAL, din care:			10,057.43	-	10,057.43	21,845.59	-	-
I.	Achiziții imobile			5,520.00	80.00	5600.00	14856.00	0.00	0.00
1	Imobil – compus din teren, clădire “Castel Wesselenyi” și anexe care fac parte din “Ansamblul Castelului Wesselenyi			10.00	0.00	10.00	3990.00		
2	Achiziție teren în vederea construirii unui Parc Industrial în județul Sălaj			3678.00	0.00	3678.00	7866.00		
3	Achiziționarea unor imobile, compuse din teren și construcții, situate în municipiul Zalău.			1832.00	0.00	1832.00	3000.00		
4	Amenajare teren aferent imobilelor situate în municipiul Zalău, str. Salcâmbilor nr.1 și str. 1 Decembrie 1918 nr. 12				80.00	80.00			
II.	Dotări independente			2284.77	-160.00	2124.77	1625.00	0.00	0.00
1	Achiziționare PC, stație grafică	buc	17	76.88		76.88			
2	Achiziționare Laptop	buc	2	11.90		11.90			
3	Achiziționare imprimante, multifuncționale, scanere	buc	3	21.64		21.64			
4	Achiziționare echipamente telecomunicații	buc	3	19.64		19.64			
5	Achiziționare router DUAL WAN	buc	1	2.98		2.98			
6	Achiziționare sistem de afișaj și înregistrare video	buc		59.50		59.50			
7	Achiziționare accesorii sistem videoconferință	buc		35.11		35.11			
8	Achiziționare sistem portabil pentru cântărirea statică a autovehiculelor	buc		102.00		102.00			
9	Sistem pompe de căldură pentru sediul Consiliului Județean Sălaj	buc		574.00	0.00	574.00			
10	Achiziționare autoutilitară și autoturism hybrid plug-in	buc		450.00	-74.00	376.00			
11	Acoperire cu structură ușoară a platformei de gunoi din curtea interioară a Consiliului Județean Sălaj	buc		15.00		15.00			
12	Achiziționare și montare panouri fotovoltaice	buc		50.00		50.00	925.00		
13	Achiziționarea și înlocuirea caloriferelor cu ventiloconvectoare în imobilul situat în Municipiul Zalău Piața 1 Decembrie 1918 nr 11 sediul Consiliului Județean Sălaj	buc		50.00		50.00	700.00		
14	Echipamente electrocasnice	buc		23.00		23.00			
15	Alte dotări acțiuni culturale, din care:			301.10	-86.00	215.10			
15.1	Achiziționare troițe			17.85		17.85			
15.2	Achiziționare catarge			23.80		23.80			
15.3	Achiziționare și montare panouri informative			29.75		29.75			
15.4	Achiziționare și montare poartă de lemn la Castrul Roman “Porolissum			0.00		0.00			
15.5	Baner	buc	1	5.85		5.85			
15.6	Alte dotări			223.85	-86.00	137.85			
16	Achiziționare mobilier			89.50		89.50			
17	Achiziționare sistem sonorizare și accesorii			70.00		70.00			
18	Achiziționare cabină poartă la imobilul – parcare situat în strada Simion Bărnuțiu nr. 67 din municipiul Zalău			10.00		10.00			
19	Achiziție și instalare echipamente televiziune cu circuit închis la imobilul situat în localitatea Boghiș, nr 7			6.00		6.00			

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2023	Influențe +/-	Valoare rectificată 2023	2024	2025	2026
20	Stâlpi de iluminat solari fotovoltaici pentru parcuri	buc	15	142.80		142.80			
21	Set masă cu bănuțe	set	10	95.20		95.20			
22	Camere de supraveghere	buc	15	71.40		71.40			
23	Achiziționare banner	buc	1	7.12		7.12			
III.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții								
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			2245.20	80.00	2325.20	5364.59	0.00	0.00
1	Programe informatice			65.70	0.00	65.70	0.00	0.00	0.00
1.1	Achiziționare Licență software creare, editare, modificare fișiere PDF	buc	1	2.15		2.15			
1.2	Achiziționare licență software prelucrare imagini și fotografii	buc	2	5.23	0.00	5.23			
1.3	Achiziționare, reînnoire licențe antivirus	buc		16.19		16.19			
1.4	Achiziționare Licență software pachet Office	buc		1.20		1.20			
1.5	Achiziționare sursă neîntreruptibilă pentru servere	buc	1	5.95		5.95			
1.6	Achiziționare și instalare licență soft pentru plata la casa automată, prin baza numărului de înmatriculare la imobilul – parcare situat în municipiul Zalău strada Simion Bărnuțiu nr. 67	buc		5.00		5.00			
1.7	Achiziționare licența software design	buc	1	1.08		1.08			
1.8	Achiziționare pachet de software pentru desktop și mobil și de servicii pentru fotografie, design, video, web, UX, desen, proiectare 3D	buc	1	5.90		5.90			
1.9	Achiziționare/instalare/configurare echipament PC cu licențe software pentru administrarea sistemului la imobilul-parcare situat în municipiul Zalău, strada Simion Bărnuțiu nr. 67, aflat în patrimoniul Județului Sălaj			23.00		23.00			
2	Lucrări de cadastru CLĂDIRI, din care:			101.60	30.00	131.60	25.00	0.00	0.00
2.1	Servicii de cadastru și topografie la unele imobile aflate în patrimoniul Județului Sălaj			31.60		31.60			
2.2	Servicii de cadastru și topografie la unele imobile aflate în patrimoniul Județului Sălaj			70.00	30.00	100.00	25.00		
3	Studii și expertize construcții din care:			2077.90	50.00	2127.90	5339.59	0.00	0.00
3.1	Elaborare Plan de Amenajare a Teritoriului Județean Sălaj			174.93		174.93			
3.2	Verificare documentații tehnice construcții civile			76.75		76.75			
3.3	Servicii de verificare documentații tehnice construcții civile 2023			166.00		166.00			
3.4	Servicii de proiectare pentru obiectivul de investiții „CONSTRUIRE SEDIU ADMINISTRATIV CONSILIUL JUDEȚEAN SĂLAJ” - faza Studiu de fezabilitate - obiectiv mixt de investiții			50.00		50.00	400.00		
3.5	Înlocuire sistem de energie electrică, termică și instalații sanitare la imobilul aflat în proprietatea județului Sălaj și administrarea Consiliului Județean, str. Avram Iancu, nr. 29, Zalău			935.00		935.00	890.00		
3.5.1	Înlocuire sistem alimentare energie electrică la imobilul aflat în proprietatea județului Sălaj și administrarea Consiliului Județean str. Avram Iancu, Nr. 29, Zalău			210.00		210.00			
3.5.2	Execuție lucrări de modernizare grupuri sanitare, înlocuire instalații sanitare și amenajări interioare la imobilul aflat în proprietatea județului Sălaj și administrarea Consiliului Județean, str. Avram Iancu, nr. 29, Zalău			715.00		715.00			
3.5.3	Înlocuire sistem de încălzire la imobilul aflat în proprietatea județului Sălaj și administrarea Consiliului Județean, str. Avram Iancu, nr. 29, Zalău			10.00		10.00	890.00		
3.6	Servicii pentru certificarea Sistemului de Management al Calității ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 în cadrul Consiliului Județean Sălaj			11.00		11.00			

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2023	Influențe +/-	Valoare rectificată 2023	2024	2025	2026
3.7	Servicii de elaborare documentație tehnică: Expertiză tehnică, Audit energetic, D.A.L.I., pentru „Reabilitare și eficientizare energetică a clădirii Consiliului Județean Sălaj, situată în Zalău, str. Kosuth, nr. 71”			65.45		65.45	29.75		
3.8	Servicii de elaborare SF pentru construire Parc Industrial în județul Sălaj din care:			120.00	0.00	120.00	1161.95	0.00	0.00
3.8.1	Servicii de elaborare Studiu de fezabilitate și Plan urbanistic zonal în vederea realizării obiectivului de investiții „Înființare structură de sprijin a afacerilor în județul Sălaj			100.00	0.00	100.00	381.95		
3.8.2	Servicii de elaborare Studiu de fezabilitate și Plan urbanistic zonal în vederea realizării obiectivului de investiții „Înființare parc industrial în orașul Simleul Silvaniei, Județul Sălaj			10.00		10.00	390.00		
3.8.3	Servicii de elaborare Studiu de fezabilitate și Plan urbanistic zonal în vederea realizării obiectivului de investiții „Înființare parc industrial în orașul Cehu Silvaniei, Județul Sălaj			10.00		10.00	390.00		
3.9	Servicii de elaborare politică de marketing teritorial și branding pentru județul Sălaj			178.00		178.00	200.00		
3.10	Realizare porți de intrare în județul Sălaj			10.00		10.00	1775.00		
3.11	Servicii de elaborare a documentației tehnice, faza DTAC, pentru obiectivul de investiție “Lucrări de amenajare perimetrală la Monumentul Mihai Viteazul”			6.00		6.00			
3.12	Servicii de elaborare a documentației tehnice, faza DTAC, pentru obiectivul de investiție “Lucrări de amenajare imobil - ”Monumentul de la Fântâna Permanenței” și imobil - ”Fântâna de la Monumentul lui Simion Bărnuțiu”			15.00		15.00			
3.13	Servicii de elaborare a documentației tehnice, faza SF, pentru obiectivul de investiție “ Lucrări de execuție a unor platforme betonate pe terenuri aflate în proprietatea Județului Sălaj”			10.00		10.00			
3.14	Servicii de elaborare documentații tehnice, faza expertiză tehnică și audit energetic pentru Reabilitare și eficientizare energetică la clădirea aflată în proprietatea județului Sălaj și administrarea Consiliului Județean, str. Unirii, nr. 16-20, Zalău			29.71		29.71	52.89		
3.16	Servicii de elaborare documentații tehnice, faza expertiză tehnică și audit energetic la clădirea Meseș, aflată în proprietatea județului Sălaj și administrarea Consiliului Județean, str. Unirii, nr. 7, Zalău			7.40		7.40	30.00		
3.17	Servicii de elaborare documentație tehnică, faza audit energetic la sediul Consiliului Județean Sălaj, P-ța 1 Decembrie 1918, nr. 11, Zalău, în vederea modernizării și eficientizării energetice.			10.00		10.00	30.00		
3.18	Servicii de proiectare, fazele SF, PT și asistență tehnică din partea proiectantului pentru stații de reîncărcare a vehiculelor electrice și hibrid în orașe/comune – 4 stații			7.46		7.46	80.00		
3.19	Servicii de elaborare documentație tehnică în vederea amenajării subsolului la sediul Consiliului Județean Sălaj			10.00		10.00	90.00		
3.20	Servicii de elaborare PUZ pentru „Complex sportiv și de agrement multifuncțional în localitatea Zalău, str. Simion Bărnuțiu”			50.00		50.00	300.00		
3.21	Servicii de proiectare pentru realizarea obiectivului de investiții Împrejmuire și acces-Complex sportiv și de agrement multifuncțional			18.00		18.00			
3.22	Servicii pentru Elaborarea hărților de risc natural și a planurilor de risc detaliate pentru alunecări de teren în Județul Sălaj			57.00		57.00	300.00		
3.23	Servicii de proiectare pentru obținerea autorizației de demolare a unor clădiri din imobilul situat în orașul Cehu Silvaniei, strada Dozsa Gyorgy nr. 97/A			35.00		35.00			

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2023	Influențe +/-	Valoare rectificată 2023	2024	2025	2026
3.24	Elaborare expertiză tehnică pentru obținerea autorizației de demolare a clădirii C12 – Șopron pentru ambalaje, înscrisă în CF nr. 65159 Zalău, nr.cad 65159-C12			10.20	0.00	10.20			
3.25	Servicii de elaborare a analizei de riscuri la securitatea fizică pentru imobilele din patrimoniul Județului Sălaj”			25.00		25.00			
3.26	Întocmire documentație pentru obținerea Autorizației la incendiu pentru clădirile situate în municipiul Zalău, str. Lt. Col. Pretorian nr.30				50.00	50.00			
V	Alte studii, expertize, verificador , taxe, obiective			7.46	0.00	7.46			
	Capitol 65.02. - ÎNVĂȚĂMÂNT - TOTAL, din care:			12.00	0.00	12.00	168.00	0.00	0.00
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			12.00	0.00	12.00	168.00	0.00	0.00
1	Servicii de elaborare documentație tehnică, faza SF, pentru construire Centru Școlar pentru Educație Incluzivă „Speranța” Zalău			12.00		12.00	168.00		
	Capitol 66.02. - SĂNĂTATE - TOTAL, din care:			1612.14	0.00	1612.14	5039.81	0.00	0.00
I.	Achiziții imobile			0.00			0.00	0.00	0.00
II.	Dotări independente			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	Achiziție angiograf pentru Ambulatoriul din cadrul Spitalului Județean de Urgență Zalău			0.00	0.00	0.00			
III.	Consolidări								
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			1480.84	0.00	1480.84	5039.81	0.00	0.00
1	Servicii de elaborare documentație tehnică fazele: audit energetic, SF completat cu elementele specifice D.A.L.I, PAC, PT+DE și asistență tehnică din partea proiectantului pentru investiția " Extinderea și dotarea ambulatorului de specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Zalău"; Asistență tehnică			28.50		28.50			
2	Servicii de elaborare a documentației tehnice fazele SF cu elemente DALI, PT și asistență tehnică din partea proiectantului pe perioada execuției lucrărilor pentru investiția "Extindere, modernizare și dotare Spitalul Județean de Urgență Zalău (corp C3)"			10.00		10.00	1490.00		
3	Servicii de elaborare documentație tehnică: Expertiză tehnică, Audit energetic, D.A.L.I., pentru obiectivul de investiții „Lucrări de intervenție în vederea eficientizării energetice a imobilului aflat în proprietatea județului Sălaj, situat în municipiul Zalău, str. Păcii, nr. 10”			96.00		96.00			
4	Servicii de elaborare documentație tehnică pentru „Lucrări de intervenție în vederea eficientizării energetice la imobilul situat în orașul Cehu Silvaniei, str. 1 Decembrie 1918, nr. 13, județul Sălaj, pentru Extinderea Ambulatoriului de specialitate al Spitalului Județean de Urgență Zalău”			120.00		120.00			
5	Servicii de elaborare documentație tehnică, faza PAD, pentru obiectivul de investiție „Demolare construcție existentă (punct termic), situată în Zalău, str. Dumbrava, nr. 60”			50.00		50.00			
6	Lucrări de amenajare intrare la Spitalul Județean de Urgență Zalău			626.00		626.00			
7	Servicii de elaborare SF pentru construire stație de cogenerare la Spitalul Județean de Urgență Zalău			160.65		160.65			
8	Servicii de proiectare, faza DALI pentru modernizare acces în Spitalul Județean de Urgență Zalău			0.00	0.00	0.00			

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2023	Influențe +/-	Valoare rectificată 2023	2024	2025	2026
9	Servicii de elaborare a documentației tehnice: Expertiză tehnică, Audit energetic, D.A.L.I., PAC, POE, PT și asistență tehnică din partea proiectantului pe perioada execuției lucrărilor pentru investiția: „Creșterea eficienței energetice pentru clădirea Spitalului Județean de Urgență Zalău” din care:			210.00	0.00	210.00	3102.11	0.00	0.00
9.1	Servicii de elaborare a documentației tehnice: Expertiză tehnică, Audit energetic și D.A.L.I			207.00		207.00	30.89		
9.2	Servicii de elaborare a documentației tehnice: PAC, POE, PT și asistență tehnică din partea proiectantului pe perioada execuției lucrărilor			3.00		3.00	3071.22		
10	Servicii de elaborare documentații tehnice, faza SF, DTAC, PT și asistență tehnică din partea proiectantului pentru obiectivul de investiție „Execuție rezervor de apă la sediul Spitalului Județean de Urgență Zalău, inclusiv sisteme de racordare la hidranți și drenere”;			10.00		10.00	110.00		
11	Servicii de evaluare tehnică și financiară prin experți cooptați în cadrul procedurii de achiziție publică pentru Servicii de elaborare a documentației tehnice fazele SF cu elemente DALI, PT și asistență tehnică din partea proiectantului pe perioada execuției lucrărilor pentru investiția „Extindere, modernizare și dotare Spitalul Județean de Urgență Zalău (Corp C3)			23.80		23.80			
12	2.Servicii de elaborare documentație tehnică pentru realizarea unui sistem hidraulic de transport al probelor recoltate în laboratorul de analize medicale din cadrul Spitalului de Urgență, Zalău			0.00		0.00	0.00		
13	Servicii de elaborare documentație tehnică, faza PAD, pentru obiectivul de investiție „Demolare corp C8-Stație de oxigen la Spitalul Județean de Urgență Zalău			18.99		18.99			
14	Servicii de elaborare documentații în vederea obținerii autorizației de securitate la incendiu la Spitalul Județean de Urgență Zalău			0.00		0.00			
15	Elaborare documentație tehnică, în vederea obținerii avizului de securitate la incendiu pentru imobilului aflat în proprietatea județului Sălaj, situat în municipiul Zalău, str. Păcii, nr. 10.			11.90		11.90			
16	Studiu de oportunitate în vederea achiziționării și implementării de sisteme informatice și infrastructură digitală la Spitalul Județean de Urgență Zalău			10.00		10.00	25.70		
17	Servicii de elaborare documentații tehnice faza DALI pentru obiectivul de investiții: Reabilitare, modernizare, extindere și dotare Centru Medico-Social Ileanda în vederea transformării acestuia în Centru de paliative			10.00		10.00	290.00		
18	1. Servicii de proiectare, actualizare / revizuire SF, DTAC, PT și asistență tehnică din partea proiectantului pentru realizarea investiției „Execuție rezervor de apă de 400 mc, la secțiile exterioare ale Spitalului Județean de Urgență Zalău, (spital vechi)			90.00		90.00			
19	Servicii de evaluare tehnică și financiară prin experți cooptați în cadrul procedurii de achiziție publică pentru Construire Centru Oncologic-Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări			5.00	0.00	5.00	22.00		
V	Alte studii, expertize, verifcator , taxe, obiective			131.30	0.00	131.30			
	Capitol 67.02. Cultură, recreere și religie – TOTAL, din care			55.70	0.00	55.70	1600.00	0.00	0.00
I.	Achiziții imobile								
II.	Dotări independente								
III.	Consolidări								

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2023	Influențe +/-	Valoare rectificată 2023	2024	2025	2026
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			55.70	0.00	55.70	1600.00	0.00	0.00
1	Servicii de elaborare documentație tehnică , faza SF pentru investiția : Construire Complex Multifuncțional în cadrul Complexului Arheologic Porolissum			30.00		30.00	570.00		
2	Servicii de elaborare documentații tehnice , faza DALI pentru investiția : Restaurare și punere în valoare a Amfiteatrului din cadrul Complexului Arheologic Porolissum			10.00		10.00	440.00		
3	Servicii de elaborare documentații tehnice , faza SF pentru : Înființare Muzeu în aer liber în cadrul Complexului Arheologic Porolissum			5.70		5.70	200.00		
4	Servicii de elaborare documentații tehnice , faza SF pentru investiții : Construire Muzeu de sit în cadrul Complexului Arheologic Porolissum			10.00		10.00	390.00		
V	Alte studii, expertize, verificador , taxe, obiective			0.00		0.00			
	Capitol 70.02 - Alimentare cu apă- TOTAL, din care:			97.60	0.00	97.60	0.00	0.00	0.00
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			47.60	0.00	47.60	0.00	0.00	0.00
1	Servicii de elaborare documentații tehnice - studii hidrologice și măsurători topografice – zona Pod Turbuța pentru amenajarea albiei Someșului în județul Sălaj, în vederea creării unei zone de agrement.			47.60		47.60			
V	Alte studii, expertize, verificador , taxe, obiective			50.00		50.00			
	Capitol 74.02 - Colectarea tratatarea și distrugerea deșeurilor – TOTAL, din care:			120.47	0.00	120.47	790.00	0.00	0.00
I.	Achiziții imobile			0.00			0.00	0.00	0.00
II.	Dotări independente			0.00			0.00	0.00	0.00
III.	Consolidări			0.00			0.00	0.00	0.00
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			70.47	38.50	108.97	790.00	0.00	0.00
1	Elaborare Documentație în vederea consolidării, completării și extinderii SMID			57.42	0.00	57.42	550.00		
2	Realizarea Studiului de calitate a aerului și acordarea de Asistență tehnică pentru actualizarea Planului de menținere a calității aerului în județul Sălaj.			13.05	0.00	13.05	100.00		
3	Servicii de elaborare „Studiu geotehnic pentru stabilizarea terenului la CMID Dobrin”				38.50	38.50	140.00		
V	Alte studii, expertize, verificador , taxe, obiective			50.00	-38.50	11.50			
	Capitolul 84.02 - Drumuri și poduri TOTAL, din care:			1017.02	0.00	1017.02	18490.10	0.00	0.00
I.	Achiziții imobile			0.00			0.00	0.00	0.00
II.	Dotări independente			0.00			0.00	0.00	0.00
III.	Consolidări			0.00			0.00	0.00	0.00
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			992.52	7.14	999.66	18490.10	0.00	0.00
1	Proiecte tehnice - total, din care:			58.42	0.00	58.42	50.00	0.00	0.00
1.1	Proiectare pentru obiectivul de investiție "Punere în siguranță Pod peste râul Someș, pe DJ 108 S km 0+300, în localitatea Rus"			15.50		15.50			
1.2	Proiectare pentru obiectivul de investiție "Punere în siguranță Pod peste râul Someș, pe DJ 108E, km 1+630 "			6.00		6.00			

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2023	Influențe +/-	Valoare rectificată 2023	2024	2025	2026
1.3	Proiectare pentru obiectivul de investiție „Consolidare pod pe DJ 110 C, Km 0+430, în localitatea Ileanda”			3.60		3.60			
1.4	Proiectare pentru obiectivul de investiție „Punere în siguranță Pod peste Valea Șimișnei pe DJ 108 S, Km 8+250, în localitatea Șimișna”			4.76		4.76			
1.5	Elaborare Expertiză tehnică, D.A.L.I și Proiectare pentru obiectivul de investiție „Modernizare DJ 108 S, sector: Zalha - Bezded - Cernuc, km 21+070-31+469”			8.63		8.63	50.00		
1.6	Servicii de proiectare D.A.L.I, expertiză tehnică, PT+DDE pe DJ 109P, km 24+065 - 27+590, Camăr - lim. Jud. Satu Mare			19.93		19.93			
2	Lucrări de CADASTRU DUMURI, din care:								
3	Studii, expertize, verficator, taxe, din care:			934.10	7.14	941.24	18440.10	0.00	0.00
3.1	Verificare proiecte			64.00		64.00			
3.2	Verificare documentații tehnice 2022			27.00		27.00			
3.3	Servicii de elaborare documentație tehnică, faza DALI pentru investiția „Reabilitare și modernizare DJ 110A: DN1F - Guruslău – Coșeiu – lim. jud. Satu-Mare, km 0+044 – 14+604”			59.00		59.00			
3.4	Servicii de elaborare documentație tehnică, faza DALI pentru investiția „Reabilitare și modernizare DJ 108F: DN1H – Șimleu Silvaniei – Măeriște – Sărmășag – Chieșd – lim. jud. Satu-Mare, Km 0+000 – 31+055”			126.00		126.00			
3.5	Elaborare expertiză tehnică, DALI și proiectare pentru obiectivul de investiție "Modernizare DJ 108T, sector: lim jud Maramureș-Cehu Silvaniei, Km 8+544-9+677 "			4.80	7.14	11.94			
3.6	Servicii de elaborare documentație tehnică faza DALI, Expertiză tehnică și Studii de teren pentru investiția „Reabilitare și modernizare drum județean DJ110: Carastelec – DJ 108F (Halta Giurtelecu), km 16+475 – 22+622”			60.00		60.00			
3.7	Servicii de elaborare documentație tehnică, faza DALI pentru investiția „Reabilitare și modernizare DJ 108E: DJ108A-Someș Guruslău-Năpradea, km 0+000 – 11+950			24.13		24.13	100.00		
3.8	Servicii de evaluare tehnică și financiară prin experți cooptați în cadrul procedurilor de achiziție publică pentru: -Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru obiectivul de investiții „Reabilitare și consolidare DJ 191 G: Crasna (DJ 108G) – Marin – Valcău de Jos (DJ 191D), km 0+000 -11+615 -Execuție lucrari pentru obiectivul de investiții "Modernizare DJ 108S: Zalha- Bezded-Cernuc, km 21+070-31+469”, - Servicii de proiectare faza PT, asistență tehnică din partea proiectantului și execuție lucrări Reabilitare și modernizare DJ 109: lim. Jud. Cluj - Dragu- Hida (DN 1G), km 31+976-46+62			71.40		71.40			
3.9	Servicii de elaborare a documentație tehnice, faza DALI, pentru obiectivul de investiție „Reabilitare și modernizare drum județean DJ 109F: Gîlgău – Poiana Blenchi, lim. jud. Maramureș, km 3+971 – 10+370”			60.37		60.37			
3.10	Servicii de verificare documentații tehnice - construcții drumuri 2022			202.40		202.40	47.60		
3.11	Servicii de verificare documentații tehnice – infrastructură drumuri 2023			20.50		20.50			
3.12	Studiu de oportunitate privind achiziționarea de utilaje multifuncționale în vederea creșterii siguranței traficului rutier pe drumurile județene			9.50		9.50	50.00		
3.13	Servicii de actualizare expertiză pentru obiectivul de investiții „Punere în siguranță Pod peste râul Someș pe DJ 108E, km 1+630”			150.00		150.00			
3.14	Servicii elaborare expertize tehnice pentru punere în siguranță sectorul afectat de alunecări pe DJ 108R			50.00		50.00	247.50		

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2023	Influențe +/-	Valoare rectificată 2023	2024	2025	2026
3.15	Servicii de elaborare documentației tehnice, faza SF pentru drum expres DX4, "Legătură Jibou- Românași			5.00	0.00	5.00	17995.00		
V	Alte studii, expertize, verificate , taxe, obiective			24.50	-7.14	17.36			
Capitol 54.10 - Direcția Județeană de Evidență a Persoanelor Sălaj				15.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
I.	Achiziții imobile	buc							
II.	Dotări independente	buc		15.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
1	Videoproector, DLP,FHD 1920*1080, 3400 lumeni, 23.000:1	buc	1	4.00		4.00			
2	Multifuncțională laser monocrom A3, memorie 2GB, 30ppm, Duplex, RDF, USB rețea și wireless, 2 casete hârtie	buc	1	11.00		11.00			
III.	Consolidări	buc							
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor	buc		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Sistem de operare Windows și antivirus								
Capitol 60.02 - Centrul Militar Județean Sălaj TOTAL, din care:				50.50	0.00	50.50	0.00	0.00	0.00
I.	Achiziții imobile								
II.	Dotări independente			50.50	0.00	50.50	0.00	0.00	0.00
1	Achiziție imprimantă A3	buc		20.00		20.00			
2	Laptop	buc	5	22.50		22.50			
3	Placă marmură	buc		3.50		3.50			
4	Achiziționare echipamente telecomunicații	buc	1	4.50	0.00	4.50			
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor								
Capitol 61.02.- Inspectoratul pentru Situații de Urgență "Porolissum" Sălaj TOTAL, din care:				324.82	0.00	324.82	0.00	0.00	0.00
I.	Achiziții imobile								
II.	Dotări independente			324.82	0.00	324.82	0.00	0.00	0.00
1	Container Modular P.S.I			208.25		208.25			
2	Elevator 2 coloane capacitate ridicare 5000 kg			23.80		23.80			
3	Peridoc barcă pneumatică			5.00		5.00			
4	Imprimantă listare format A0(ploter)			19.04		19.04			
5	Set tester diagnoză			29.75		29.75			
6	Display interactiv 85 inc			22.32		22.32			
7	Sistem alertare subunități format din amplificator și boxe audio			16.66		16.66			
III.	Lucrări de cadastru CLĂDIRI, din care:								
Paragraful 65.02.07.04. Centrul pentru Educație Incluzivă Speranța – TOTAL, din care:				620.64	0.00	620.64	0.00	0.00	0.00
I.	Achiziții imobile								
II.	Dotări independente			601.60	0.00	601.60	0.00	0.00	0.00
1	Laptop	buc	22	105.60		105.60			
2	Masă tenis de exterior cu fileu	buc	2	6.00		6.00			
3	Microbus școlar	buc	1	490.00	0.00	490.00	0.00		
III.	Consolidări								
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			19.04	0.00	19.04	0.00	0.00	0.00
1	Amenajare loc de joacă, mun. Zalău, str Salcânilor, nr 1, jud Sălaj			19.04		19.04			
Paragraful 65.02.07.04 Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă Șimleu Silvaniei - TOTAL, din care				445.00	-50.00	395.00	0.00	0.00	0.00

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2023	Influențe +/-	Valoare rectificată 2023	2024	2025	2026
II.	Dotări independente			435.00	-40.00	395.00	0.00	0.00	0.00
1	Microbus școlar	buc		380.00		380.00			
2	Table interactive	buc		40.00	-40.00	0.00			
3	Dotare atelier confecții	buc		15.00		15.00			
III.	Consolidări			6.00	-6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	Servicii de elaborare documentații tehnice pentru demolare gard și construire gard nou			5.00	-5.00	0.00			
2	Servicii de elaborare documentație pentru amenajare grădină			1.00	-1.00	0.00			
III.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții			4.00	-4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor								
1	Programe informatice			4.00	-4.00	0.00			
1.1	Dotare cabinete terapii-Softuri			4.00	-4.00	0.00			
Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională Sălaj				25.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00
I.	Achiziții imobile								
II	Dotări independente			15.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
1	Achiziționare aparate de aer condiționat si sistem de videoconferința	buc		15.00		15.00			
III	Consolidări								
IV	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			10.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00
1	Achiziționare licențe			10.00		10.00			
Spitalul Județean de Urgență Zalău – Paragraful 66.10.06.01. - TOTAL, din care:				7970.00	0.00	7970.00	0.00	0.00	0.00
I.	Achiziții imobile								
II.	Dotări independente			7110.00	0.00	7110.00	0.00	0.00	0.00
2.1	AUTOCLAV- PEDIATRIE	buc	1	68.00		68.00			
2.2	PAT ELECTRIC CU TELECOMANDA,LATERALE SI SALTEA-MED. INTERNA	buc	3	50.00		50.00			
2.3	SCAUN RECOLTARE MECANIC-LABORATOR ANALIZE MESICALE	buc	2	8.00	4.00	12.00			
2.4	MASINA DE SPALAT SI DEZINFECTAT PLOSTI URINARE SI TAVITE RENALE-SPITAL	buc	6	192.00		192.00			
2.5	MASINA DE TOCAT CARNE	buc	1	5.00		5.00			
2.6	MASINA AUTOMATA DE SPALAT PARDOSELI	buc	2	90.00	-70.00	20.00			
2.7	PROCESOR AUTOMAT DE TESUTURI	buc	1	224.00		224.00			
2.8	CENTRIFUGA PENTRU CITOLOGIE MONOSTRAT SI CITOBLOC	buc	1	59.00		59.00			
2.9	MICROTOM AUTOMAT	buc	1	121.00		121.00			
2.10	BAIE DE APA/FLOTATIE TERMOSTATATA	buc	1	6.00		6.00			
2.11	PLACA SOFANTA	buc	1	6.00		6.00			
2.12	PLACA RECE	buc	1	17.00		17.00			
2.13	APARAT DE SUPLEERE RENALA EXTRACORPOREALA (HEMODIAFILTRARE/PLASMAFEREZA)	buc	1	149.00		149.00			
2.14	COMBINA FRIGORIFICA TIP BANCA DE SANGE PENTRU STOCAREA PROBELOR DE SANGE PRETRANSFUZIONAL, A PUNGILOR GOALE, CAPETELOR DE TESTARE SI A PROBELOR PENTRU SEROTECA	buc	1	40.00		40.00			
2.15	COMBINA FRIGORIFICA TIP BANCA DE SANGE PENTRU STOCAREA REACTIVILOR SI A PLASMEI	buc	1	50.00		50.00			

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2023	Influențe +/-	Valoare rectificată 2023	2024	2025	2026
2.16	TERMOSTAT CU TEMPERATURA REGLABILĂ	buc	1	16.00		16.00			
2.17	CENTRIFUGA LABORATOR PROBE	buc	1	11.00		11.00			
2.18	MOTOR ELECTRIC ORTOPEDIC 2 TRAGACI	buc	3	141.00		141.00			
2.19	TURN LAPAROSCOPIC 3D	buc	1	930.00		930.00			
2.20	LASER ENDOVENOS	buc	1	250.00		250.00			
2.21	TRUSE COMPLETE PENTRU LAPAROSCOPIE	buc	5	500.00		500.00			
2.22	LAMPA SCIALITICĂ	buc	1	115.00		115.00			
2.23	PLATFORMA ELECTROCHIRURGICALĂ	buc	1	274.00		274.00			
2.24	FIERASTRAU ELECTRIC CU ACUMULATOR	buc	1	40.00		40.00			
2.25	MASA DE OPERAȚIE UROLOGICĂ	buc	1	134.00		134.00			
2.26	LAMPA CU O CUPOLĂ	buc	1	64.00		64.00			
2.27	PLATFORMA ELECTROCHIRURGICALĂ AVANSATĂ	buc	1	78.00		78.00			
2.28	MASA DE OPERAȚIE NEUROCHIRURGIE	buc	1	284.00		284.00			
2.29	SISTEM DE MONITORIZARE A PRESIUNII ARTERIALE	buc	2	18.00		18.00			
2.30	SISTEM COMPLET MOTOR CHIRURGICAL DRILL, CU ACCESORII, PT CHIRURGIA MAINII	buc	1	136.00		136.00			
2.31	APARAT ELECTROCHIRURGIE AVANSATĂ CU PENSE INCLUSE	buc	1	984.00		984.00			
2.32	ELECTROCAUTER	buc.	1	85.00	-2.00	83.00			
2.33	INFUZOMAT	buc.	3	27.00		27.00			
2.34	INJECTOMAT	buc.	3	27.00		27.00			
2.35	INJECTOMAT	buc.	3	15.00		15.00			
2.36	STAȚIE CENTRALĂ MONITORIZARE	buc.	1	168.00		168.00			
2.37	ELECTROCAUTER	buc.	1	180.00		180.00			
2.38	APARAT IDENTIFICARE VENE, PROFESIONAL	buc.	1	19.00		19.00			
2.39	APARAT DE MASURĂ ȘI DETECTIE	buc.	1	13.00		13.00			
2.40	SISTEM TROLIU MOBIL, FLEXIBIL, CU ACCESORII ȘI PARTIȚII SUPERIOARE PENTRU MEDICAMENTE	buc.	1	20.00	-2.00	18.00			
2.41	ASPIRATOR MEDICAL PENTRU SECREȚII, PORTABIL	buc.	1	10.00		10.00			
2.42	LAMPA CHIRURGICALĂ	buc.	1	4.00		4.00			
2.43	LAME VIDEOLARINGOSCOPIE	set	2	112.00		112.00			
2.44	MONITOR FUNCȚII VITALE CU CARUCIOR	buc.	1	12.00		12.00			
2.45	INJECTOMAT	buc.	1	9.00		9.00			
2.46	PLATFORMA INTELIGENTĂ DE INSUFLARE-EVACUARE FUM ȘI MENTINERE PNEUMOPERITONEU STABIL	buc.	1	220.00		220.00			
2.47	SISTEM LASER 100 W ȘI ACCESORII	buc.	1	572.00		572.00			
2.48	TRUSA DE INSTRUMENTE LAPAROSCOPIE 3D	buc.	1	273.00		273.00			
2.49	SISTEM TROLIU MOBIL, FLEXIBIL, CU ACCESORII ȘI PARTIȚII SUPERIOARE PENTRU MEDICAMENTE	buc.	1	20.00		20.00			
2.50	ASPIRATOR MEDICAL PENTRU SECREȚII, PORTABIL	buc.	1	10.00		10.00			
2.51	ECOGRAF	buc.	1	254.00		254.00			
2.52	TARGA MEDICALĂ TRANSPORT PACIENȚI	buc	1	0.00	6.00	6.00			
2.53	AUTO CPAP	buc	1	0.00	6.00	6.00			
2.54	PENSA DE DISC CUSHING	buc	2	0.00	11.00	11.00			
2.55	DEFIBRILATOR	buc	1	0.00	32.00	32.00			
2.56	MASA DE LUCRU INOX ANATOMIE PATOLOGICĂ	buc	2	0.00	15.00	15.00			
III.	Consolidări imobile					0.00			
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			860.00	0.00	860.00	0.00	0.00	0.00
4	Alte cheltuieli de investiții			860.00	0.00	860.00	0.00	0.00	0.00
4.1.	Cheltuieli de proiectare			41.00	0.00	41.00	0.00	0.00	0.00

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2023	Influențe +/-	Valoare rectificată 2023	2024	2025	2026
4.1.1	Diverse: studii de fezabilitate, proiecte tehnice, taxe, expertize, studii topo, geo, etc., pentru-Elaborare documentatii de proiectare pentru obtinerea de avize si autorizatii pentru securitatea la incendiu, etc.	%	%	41.00		41.00			
4.2	Lucrari de extindere si integrare Control Acces si supraveghere video Spital	%	%	270.00		270.00			
4.3	Lucrări de reamenajare –“PARTER-CORP D - PARTEA ADMINISTRATIVĂ ȘI CASA SCĂRII LABORATOR -”	%	%	3.00		3.00			
4.4	Relocare rețele electrice de exterior-Deviere cabluri electrice la SJUZ	%	%	46.00		46.00			
4.5	Lucrari de reamenajare, reabilitare a Ambulatoriului de Specialitate - imobil Cehu Silvaniei, str.1 Decembrie 1918, nr.13	%	%	500.00		500.00			
4.6	Concesiuni, brevete, licente, programe informatice			0.00		0.00			
 Biblioteca Județeană "Ioniță Scipione Bădescu" Sălaj - capitol 67.02.- TOTAL, din care				87.00	0.00	87.00	0.00	0.00	0.00
II	Dotări independente			82.00	0.00	82.00	0.00	0.00	0.00
1	Calculatoare	buc	12	45.00		45.00			
2	Rafturi metalice mobile	buc	1	25.00		25.00			
3	Extindere instalatie de detectare, semnalizare, avertizare incendiu și proiect tehnic-P ta Iuliu Maniu, nr 13			12.00		12.00			
III.	Consolidări					0.00			
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			5.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00
1	Programe informatice			5.00		5.00	0.00	0.00	0.00
1.1	Reînnoire program antivirus	buc	1	5.00		5.00			
 Muzeul Județean de Istorie și Artă Zalău – Cap.67.10 – TOTAL, din care				38.50	0.00	38.50	85.00	0.00	0.00
II	Dotări independente			33.50	0.00	33.50	0.00	0.00	0.00
1	Videoproiector pentru asistentul virtual	buc	1	6.50		6.50			
2	Dronă	buc	1	11.00		11.00			
3	Laptop	buc	1	6.00		6.00			
4	Sistem de etalare pentru expoziții în indoor și outdoor	buc	1	10.00		10.00			
III.	Consolidări								
IV	de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			5.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00
1	Studiu D.A.L.I pentru Reabilitare corp administrativ al Muzeului Județean de istorie și Artă Zalău			5.00		5.00	85.00		
 Centrul de Cultură și Artă a Județului Sălaj – Cap.67.10. - Total, din care:				55.00	0.00	55.00	0.00	0.00	0.00
II	Dotări independente			49.00	0.00	49.00	0.00	0.00	0.00
1	Sisteme desktop	buc	10	35.00		35.00			
2	Laptop	buc	1	5.00		5.00			
3	Set tobe	buc	1	9.00		9.00			
IV	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			6.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00
1	Licențe	buc	2	6.00		6.00			
 Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sălaj, Cap. 68.02- TOTAL, din care:				635.00	0.00	635.00	90.00	0.00	0.00
I.	Achiziții imobile								
II.	Dotări independente			30.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0.00

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2023	Influențe +/-	Valoare rectificată 2023	2024	2025	2026
1	Centrală termică 90kv combustibil tip M-CSS Bădăcin	buc	1	13.00	-3.00	10.00			
2	Centrală termică 140kv combustibil tip M-CSS Bădăcin	buc	1	17.00	-3.00	14.00			
3	Router tuneluri Gateway-to-Gateway Ipsec VPN 200	buc	1	0.00	6.00	6.00			
III.	Consolidări			495.00	0.00	495.00	90.00	0.00	0.00
1	DTAC+PT- Reabilitare termică, modernizare și reparații conexiune clădire CIA - CSS nr. 2 Jibou	buc		71.00		71.00			
2	RK-CSS Bădăcin-refacere termosistem exterior	buc		138.80		138.80			
3	RK- CSS Bădăcin -Reparații și renovare în vederea înființării Centrului de zi	buc		225.20		225.20			
4	RK-CSS Șimleul Silvaniei-Lucrări de refacere gard , 58 ml			60.00	0.00	60.00	90.00		
IV	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			110.00	0.00	110.00	0.00	0.00	0.00
1	Licențe antivirus			110.00		110.00			

LISTA

obiectivelor de investiții, pe anul 2023, cu finanțare parțială sau integrală de la bugetul local, din surse proprii, credite și alte surse constituite

mii lei

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2023	Estimări			Influențe +/-, din care:		Buget rectificat 2023	din care:			
			2024	2025	2026	buget local	O.G. nr. 24/2023		Surse proprii 2023	Buget credite interne 2023	Buget programe cu finanțare nerambursabila 2023	Alocații bugetare 2023
0	1	2	3	4	5	6	7	8=9+10+11+12	9	10	11	12
	TOTAL INVESTIȚIIL, din care:	266,718.35	520,592.43	441,298.71	146,267.06	600.00	7,500.00	274,818.35	11.00	58,744.53	57.00	216,005.82
A	Investiții în continuare	240,708.91	380,408.55	297,059.91	146,267.06	661.58	7,500.00	248,870.49	0.00	58,744.53	0.00	190,125.96
B	Investiții noi	2,770.62	92,075.38	144,238.80	0.00	-11.58	0.00	2,759.04	0.00	0.00	57.00	2,702.04
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	23,238.82	48,108.50	0.00	0.00	-50.00	0.00	23,188.82	11.00	0.00	0.00	23,177.82
I.	JUDEȚUL SĂLAJ - aparat propriu - TOTAL, din care:	228,934.54	511,421.87	441,298.71	146,267.06	650.00	7,500.00	237,084.54	0.00	58,744.53	0.00	178,340.01
A	Investiții în continuare	213,248.56	371,412.99	297,059.91	146,267.06	661.58	7,500.00	221,410.14	0.00	58,744.53	0.00	162,665.61
B	Investiții noi	2,713.62	92,075.38	144,238.80	0.00	-11.58	0.00	2,702.04	0.00	0.00	0.00	2,702.04
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	12,972.36	47,933.50	0.00	0.00	0.00	0.00	12,972.36	0.00	0.00	0.00	12,972.36
	CAP 51.02. Autorități executive și legislative; TOTAL, din care:	11,437.82	33,745.59	23,636.00	0.00	88.42	0.00	11,526.24	0.00	0.00	0.00	11,526.24
A	Investiții în continuare	860.00	11,900.00	23,636.00	0.00	100.00	0.00	960.00	0.00	0.00	0.00	960.00
1	Servicii de proiectare și execuție a obiectivului de investiții „Lucrări de intervenție în vederea creșterii performanței energetice la imobilul aflat în proprietatea județului Sălaj și administrarea Consiliului Județean Sălaj din str. Avram Iancu nr. 29”.	110.00	0.00					110.00				110.00
2	Reabilitare și modernizare punct termic nr. 34P în vederea transformării în arhivă pentru Consiliul Județean Sălaj	700.00	900.00	0.00	0.00	100.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	800.00
	Servicii de proiectare și asistență tehnică	40.00						40.00				40.00
	Execuție lucrări	611.50	900.00			100.00		711.50				711.50
	Servicii de supraveghere lucrări	48.50						48.50				48.50
3	Restaurare ansamblu Castel Beldy	50.00	11,000.00	23,636.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00
	Proiect finanțat prin PNRR	0.00	7,050.00	14,865.00		0.00		0.00				0.00
	Cheltuieli neeligibile	50.00	3,950.00	8,771.00		0.00		50.00				50.00
B	Investiții noi	520.39	0.00	0.00	0.00	-11.58	0.00	508.81				508.81
1	Împrejmuire pentru obiectivul: Complex sportiv și de agrement multifuncțional	520.39	0.00			-11.58	0.00	508.81				508.81
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	10,057.43	21,845.59	0.00	0.00	0.00	0.00	10,057.43	0.00	0.00	0.00	10,057.43
	a) achiziții de imobile;	5,520.00	14,856.00			80.00		5,600.00				5,600.00
	b) dotări independente;	2,284.77	1,625.00			-160.00		2,124.77				2,124.77
	e) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	2,186.96	5,364.59			80.00		2,266.96				2,266.96

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2023	Estimări			Influențe +/-, din care:		Buget rectificat 2023	din care:			
			2024	2025	2026	buget local	O.G. nr. 24/2023		Surse proprii 2023	Buget credite interne 2023	Buget programe cu finantare nerambursabila 2023	Alocații bugetare 2023
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licențe pt. computere).	65.70				0.00	0.00	65.70				65.70
	Capitol 65.02. ÎNVĂȚĂMÂNT; TOTAL, din care:	12.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00
A	Investiții în continuare	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	Investiții noi	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	12.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	12.00	168.00			0.00		12.00				12.00
	Paragraful 66.02.06.01 -Spitale generale; TOTAL, din care:	25,677.66	126,073.85	157,742.80	0.00	-38.42	7,500.00	33,139.24	0.00	13,500.00	0.00	19,639.24
A	Investiții în continuare	21,932.29	36,117.47	13,504.00	0.00	-38.42	7,500.00	29,393.87	0.00	13,500.00	0.00	15,893.87
1	Extindere, modernizare și dotare UPU - SMURD la Spitalul Județean de Urgență Zalău	7,564.72	894.90	0.00	0.00	0.00	7,500.00	15,064.72	0.00	13,500.00	0.00	1,564.72
	Proiect finanțat prin POR	3,036.00				0.00	0.00	3,036.00		3,000.00		36.00
	Cheltuieli neeligibile	4,528.72	894.90			0.00	7,500.00	12,028.72		10,500.00		1,528.72
	Cheltuieli neincluse	0.00	0.00			0.00	0.00	0.00		0.00		0.00
2	Dotare cu aparatură medicală a Ambulatoriului integrat de specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Zalău	2,234.75	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,234.75	0.00	0.00	0.00	2,234.75
	Proiect finanțat prin POR	2,190.75						2,190.75				2,190.75
	Cheltuieli neeligibile	44.00	300.00					44.00				44.00
3	Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul de investiții „Reabilitare, modernizare, extindere și dotare Secție de Psihiatrie a Spitalului Județean de Urgență Zalău”	55.00	13,100.00	13,504.00	0.00	0.00	0.00	55.00	0.00	0.00	0.00	55.00
	Proiectare și execuție lucrări	50.00	13,000.00	13,350.00				50.00				50.00
	Servicii de supraveghere lucrări	5.00	100.00	154.00				5.00				5.00
4	„Extindere și dotare ambulatoriu de specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Zalău”, din care:	11,998.58	0.00	0.00	0.00	-38.42	0.00	11,960.16	0.00	0.00	0.00	11,960.16
	Proiect finanțat prin PNRR	11,164.00				0.00		11,164.00				11,164.00
	Alimentare angiograf aferentă documentației Extindere și dotarea Ambulatoriului de specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Zalău	834.58				-38.42		796.16				796.16
5	Proiect finanțat în cadrul POIM -" Dotarea spitalelor din județul Sălaj cu echipamente necesare pentru tratarea pacienților cu COVID 19"	2.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.30				2.30
6	Realizarea unui heliport pe corpul B din cadrul Spitalului Județean De Urgență Zalău din care:	68.72	8,528.90	0.00	0.00	0.00	0.00	68.72	0.00	0.00	0.00	68.72
	Proiectare și asistență tehnică	40.00	377.04					40.00				40.00
	Execuție lucrări	23.72	8,103.47					23.72				23.72
	Supraveghere lucrări	5.00	48.39					5.00				5.00
7	Reabilitare, modernizare și extindere pe verticală la secția de recuperare umană din cadrul Spitalului Județean de Urgență Zalău, jud. Sălaj, din care:	8.22	13,293.67	0.00	0.00	0.00	0.00	8.22	0.00	0.00	0.00	8.22
	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări	3.22	12,596.71					1.72				1.72
	Dotări	0.00	650.79				-1.50	1.50				1.50

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2023	Estimări			Influențe +/-, din care:		Buget rectificat 2023	din care:			
			2024	2025	2026	buget local	O.G. nr. 24/2023		Surse proprii 2023	Buget credite interne 2023	Buget programe cu finantare nerambursabila 2023	Alocații bugetare 2023
	Supraveghere lucrări	5.00	46.17			0.00		5.00				5.00
B	Investiții noi	2,133.23	84,916.57	144,238.80	0.00	0.00	0.00	2,133.23	0.00	0.00	0.00	2,133.23
	Construire centru oncologic în Zalău, jud.Sălaj, din care	15.00	77,289.19	144,238.80	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00
1.	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări	10.00	76,897.44	76,897.44		0.00		10.00				10.00
	Dotare cu echipamente medicale	0.00	10.00	66,887.77		0.00		0.00				0.00
	Supraveghere lucrări	5.00	381.75	453.59		0.00		5.00				5.00
2.	Eficientizarea energetică a imobilului aflat în proprietatea Județului Sălaj, situat în Municipiul Zalău, str. Păcii, nr. 10 (PNRR)	1,868.23	4,809.33	0.00	0.00	0.00	0.00	1,868.23				1,868.23
	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări	1,868.23	4,809.33			0.00		1,868.23				1,868.23
3.	3. Extinderea ambulatoriului de specialitate al Spitalului Județean de Urgență Zalău, în imobilul situat în Cehu Silvaniei, str. 1 Decembrie 1918, nr. 13 (PNRR)	250.00	2,818.05	0.00	0.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	250.00
	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări	250.00	2,818.05			0.00		250.00				250.00
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	1,612.14	5,039.81	0.00	0.00	0.00	0.00	1,612.14	0.00	0.00	0.00	1,612.14
	b) dotări independente;	0.00				0.00		0.00				0.00
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	1,612.14	5,039.81			0.00		1,612.14				1,612.14
	Capitol 67.02. Cultură, recreere și religie; TOTAL, din care:	55.70	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	55.70	0.00	0.00	0.00	55.70
A	Investiții în continuare	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	Investiții noi	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	55.70	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	55.70	0.00	0.00	0.00	55.70
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	55.70	1,600.00					55.70				55.70
	Paragraf 70.02.05.01 Alimentare cu apă; TOTAL, din care:	1,899.83	800.00	800.00	800.00	0.00	0.00	1,899.83	0.00	0.00	0.00	1,899.83
A	Investiții în continuare	1,802.23	800.00	800.00	800.00	0.00	0.00	1,802.23	0.00	0.00	0.00	1,802.23
1	Redevență - Compania de Apă Cluj	1,206.80	800.00	800.00	800.00	0.00		1,206.80				1,206.80
2	Proiect regional de dezvoltare a infrastructurii de apa si apa uzata din judetele Cluj si Salaj in perioada 2014-2020	595.43				0.00		595.43				595.43
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	97.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	97.60	0.00	0.00	0.00	97.60
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	97.60				0.00		97.60				97.60
	Paragraf 74.02.05.02 - Colectarea, tratarea si distrugerea deșeurilor; TOTAL, din care:	120.47	790.00	0.00	0.00	0.00	0.00	120.47	0.00	0.00	0.00	120.47
A	Investiții în continuare	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	Investiții noi	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	120.47	790.00	0.00	0.00	0.00	0.00	120.47	0.00	0.00	0.00	120.47
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	120.47	790.00			0.00		120.47				120.47
	Cap. 84.02.- Drumuri și poduri TOTAL, din care:	189,731.06	348,244.43	259,119.91	145,467.06	600.00	0.00	190,331.06	0.00	45,244.53	0.00	145,086.53

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2023	Estimări			Influențe +/-, din care:		Buget rectificat 2023	din care:			
			2024	2025	2026	buget local	O.G. nr. 24/2023		Surse proprii 2023	Buget credite interne 2023	Buget programe cu finantare nerambursabila 2023	Alocații bugetare 2023
A	Investiții în continuare	188,654.04	322,595.52	259,119.91	145,467.06	600.00	0.00	189,254.04	0.00	45,244.53	0.00	144,009.51
1	Execuție pentru obiectivul de investiție : Reabilitare și modernizare drum județean DJ108D:Crișeni (DN1H) -Cehu Silvaniei-(DJ196)km (0+000-22+693) - total , din care:	22,800.00	13,950.88	0.00	0.00	600.00	0.00	23,400.00	0.00	10,500.00	0.00	12,900.00
	Proiect finanțat prin POR	15,293.72				0.00		15,293.72		10,500.00		4,793.72
	Cheltuieli neeligibile	206.28				0.00		206.28				206.28
	Cheltuieli neincluse în POR	7,300.00	13,950.88			600.00		7,900.00				7,900.00
2	Reabilitare drum județean DJ 191C:Nuşfalău-Crasna-Zalău-Creaca - total , din care:	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27,000.00	0.00	16,500.00	0.00	10,500.00
	Proiect finanțat prin POR	26,599.18				0.00		26,599.18		16,500.00		10,099.18
	Cheltuieli neeligibile	400.82				0.00		400.82				400.82
	Cheltuieli neincluse în POR					0.00		0.00				
	Total 108 A, din care:	18,435.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,435.89	0.00	1,000.00	0.00	17,435.89
3	Proiectarea și execuția lucrărilor pentru obiectivul: Reabilitare și modernizare drum județean DJ108A: Lim jud Cluj-Bogdana, km (7+40-19+000) - total , din care:	839.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	839.00	0.00	500.00	0.00	339.00
	Proiect finanțat prin POR	839.00				0.00		839.00		500.00		339.00
	Cheltuieli neeligibile	0.00				0.00		0.00				
	Cheltuieli neincluse în POR	0.00				0.00		0.00				
	Execuție lucrări pentru „Reabilitare și modernizare drum județean DJ 108A: Bogdana – Buciumi – Agrij – Românași (intersecție cu DN 1F), km 19+000 – 21+280”	17,596.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,596.89	0.00	500.00	0.00	17,096.89
	Proiect finanțat prin POR	17,037.39				0.00		17,037.39				17,037.39
	Cheltuieli neincluse în POR	500.00				0.00		500.00		500.00		
	Servicii de supraveghere lucrari - Sector drum km 19-21,280	59.50				0.00		59.50				59.50
4	Reabilitare și modernizare drum județean DJ110:Măeriște - Doh-Dumuslau-Carastelec km (0+000-16+475) - total , din care:	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	1,050.00
	Finanțare PNDL	1050.00				0.00		1,050.00				1050.00
	Contribuție proprie, din care:					0.00						
5	Reabilitare și modernizare drum județean DJ 191D: Valcău de Jos - Fizeș - Sig - Tusa - limită județ Cluj, km 10+800 - 31+330 - total , din care:	19,542.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19,542.51	0.00	2,542.51	0.00	17,000.00
	Proiect finanțat prin POR	10,010.61				0.00		10,010.61		2,542.51		7,468.10
	Cheltuieli neeligibile	31.90				0.00		31.90				31.90
	Cheltuieli neincluse în POR	9,500.00	0.00			0.00		9,500.00				9,500.00
	Total 109 E, din care:	66,577.24	49,010.30	0.00	0.00	0.00	0.00	66,577.24	0.00	14,149.81	0.00	52,427.43
6	Reabilitare și modernizare drum județean DJ 109E: lim. jud.Cluj - Fodora - Rus - Buzaș - Lozna - DN 1H (pod Ciocmani), km 17+000 - 62+782 - total, din care:	66,330.00	49,010.30	0.00	0.00	0.00	0.00	66,330.00	0.00	14,149.81	0.00	52,180.19
	Proiect finanțat prin POR	65,830.00	24,360.00			-2,690.00		63,140.00		14,149.81		48,990.19
	Cheltuieli neeligibile	500.00	24,650.30			2,690.00		3,190.00				3,190.00
	Relocare rețele electrice pe DJ 109E: Rus – Buzaș – Lozna – DN 1H (pod Ciocmani) km 28+320 – 62+782	247.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	247.24	0.00	0.00	0.00	247.24
	Execuție lucrări	240.10				0.00		240.10				240.10

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2023	Estimări			Influențe +/-, din care:		Buget rectificat 2023	din care:			
			2024	2025	2026	buget local	O.G. nr. 24/2023		Surse proprii 2023	Buget credite interne 2023	Buget programe cu finantare nerambursabila 2023	Alocații bugetare 2023
	Servicii de supraveghere lucrări	7.14				0.00		7.14				7.14
	Amenajare accese și elemente de scurgere a apelor pe DJ 109E: lim. jud. Cluj - Fodora – Rus, km 17+000 – 28+320 - total , din care:	2,010.00	5,147.36	0.00	0.00	0.00	0.00	2,010.00	0.00	0.00	0.00	2,010.00
7	Execuție lucrari	1,812.02	4,503.19			0.00		1,812.02				1,812.02
	Proiectare și asistență tehnică din partea proiectantului	77.98	0.00			0.00	0.00	77.98				77.98
	Servicii de supraveghere lucrări	20.00	21.65			0.00		20.00				20.00
	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru „Relocarea rețele electrice pe DJ 109E: lim. jud. Cluj - Fodora – Rus, km 17+000 – 28+320”	100.00	622.52			0.00		100.00				100.00
8	Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul - Reabilitare drum județean DJ 108D: Cehu Silvaniei - Lim. jud. Maramureș, km (24+550 – 28+868)	145.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	145.82		137.62		8.20
9	Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul de investiție „Reabilitare DJ 109R: DN 1G (Chendrea) – Gălpăia – Romita (DJ 108A), km 0+000-8+600”	13,500.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	13,500.00
	Proiectare și execuție lucrări	13,300.00	6,200.00			0.00		13,300.00				13,300.00
	Dirigenție de șantier	200.00	300.00			0.00		200.00				200.00
10	Reabilitare și modernizare drum județean DJ 108A: Bogdana – Buciumi – Agrij – Românași (intersecție cu DN 1F), km 19+000 – 39+551, din care:	5.00	5,423.20	23,180.00	22,655.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00
	Execuție lucrări	0.00	4,866.13	22,833.44	22,282.94			0.00				0.00
	Servicii de proiectare si asistenta tehnica	5.00	466.57	166.56	166.56			5.00				5.00
	Servicii de supraveghere lucrari din care:	0.00	90.50	180.00	205.50	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Sector drum km 21,280-39+551	0.00	90.50	180.00	205.50	0.00		0.00				0.00
11	Execuție lucrări pentru punere în siguranță pod peste râul Someș, pe DJ 108S km 0+300, în localitatea Rus (AS)	2,700.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	2,700.00
	Execuție lucrări	2,680.00	300.00			0.00		2,680.00				2,680.00
	Servicii de supraveghere lucrări	20.00				0.00		20.00				20.00
12	Execuție lucrări pentru punere în siguranță pod peste râul Someș, pe DJ 108E, km 1+630 (AS)	2,050.00	4,996.98	0.00	0.00	0.00	0.00	2,050.00	0.00	0.00	0.00	2,050.00
	Execuție lucrări	2,040.00	4,960.00			0.00		2,040.00				2,040.00
	Servicii de supraveghere lucrari	10.00	36.98			0.00		10.00				10.00
13	Execuție lucrări pentru consolidare pod pe DJ 110C km 0+430, în localitatea Ileanda (AS)	814.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	814.59	0.00	414.59	0.00	400.00
	Execuție lucrări	814.59	0.00			0.00		814.59		414.59		400.00
	Servicii de supraveghere lucrari	0.00	0.00			0.00		0.00		0.00		
14	Execuție lucrări pentru punere în siguranță pod peste Valea Șimișnei pe DJ 108S, km 8+250, în localitatea Șimișna (AS)	2,010.00	708.94	0.00	0.00	0.00	0.00	2,010.00	0.00	0.00	0.00	2,010.00
	Execuție lucrări	2,005.00	690.00			0.00		2,005.00				2,005.00
	Servicii de supraveghere lucrari	5.00	18.94			0.00		5.00				5.00
15	Execuție lucrări pentru „Modernizare DJ 109P, Km 24+065 - 27+590, Camăr – lim. Jud. Satu Mare” (AS)	5,500.00	4,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	5,500.00
	Execuție lucrări	5,500.00	4,100.00	0.00		0.00		5,500.00				5,500.00

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2023	Estimări			Influențe +/-, din care:		Buget rectificat 2023	din care:				
			2024	2025	2026	buget local	O.G. nr. 24/2023		Surse proprii 2023	Buget credite interne 2023	Buget programe cu finantare nerambursabila 2023	Alocații bugetare 2023	
	Servicii de supraveghere lucrări						0.00	0.00					
16	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru obiectivul de investiții „Reabilitare și consolidare DJ 191 G: Crasna (DJ 108G) – Marin – Valcău de Jos (DJ 191D), km 0+000 – 11+615” din care:	20.00	17,352.15	18,576.00	33,026.10		0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00
	Servicii de proiectare și asistență tehnică	10.00	1,369.50	172.00	172.00		0.00		10.00				10.00
	Execuție lucrări	5.00	14,582.65	17,000.00	30,320.00		0.00		5.00				5.00
	Cheltuieli diverse și neprevăzute	0.00	1,300.00	1,300.00	2,398.00		0.00		0.00				0.00
	Servicii de supraveghere lucrări	5.00	100.00	104.00	136.10		0.00		5.00				5.00
17	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru obiectivul de investiție ”Reabilitare și modernizare DJ 109 P: DN 1H – Halmășd – Cerășa – Cosnicu de Jos – Ip – Zăuan Băi – Camăr – lim. Jud. Satu-Mare, km 0+017 – 24+065” , din care:	2,290.50	49,229.13	35,225.00	32,483.55		0.00	0.00	2,290.50	0.00	0.00	0.00	2,290.50
	Servicii de proiectare și asistență tehnică	2,210.00	359.63				0.00		2,210.00				2,210.00
	Execuție lucrări	58.00	48,600.00	35,000.00	32,258.55		0.00		58.00				58.00
	Servicii de supraveghere lucrări	22.50	269.50	225.00	225.00		0.00		22.50				22.50
18	Reabilitare și modernizare DJ 191 E: DJ 108G - Peceiu - Banișor - Ban - Sâg (DJ191D) km0+012-11+290, din care:	10.00	54,808.50	54,808.50	0.00		0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00
	Servicii de proiectare faza PT, asistență tehnică din partea proiectantului și execuție lucrări	5.00	54,602.75	54,602.75			0.00		5.00				5.00
	Servicii de supraveghere lucrări	5.00	205.75	205.75			0.00		5.00				5.00
19	Reabilitare și modernizare DJ 109: lim. Jud. Cluj - Dragu-Hida (DN 1G), km 31+976-46+624 ,din care:	10.00	25,418.64	25,418.63	0.00		0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00
	Servicii de proiectare faza PT, asistență tehnică din partea proiectantului și execuție lucrări	5.00	25,219.25	25,219.25			0.00		5.00				5.00
	Servicii de supraveghere lucrări	5.00	199.39	199.38			0.00		5.00				5.00
20	Execuție lucrări pentru obiectivul de investiții "Modernizare DJ 108S: Zalha- Bezdud-Cernuc, km 21+070-31+469"	10.00	32,804.50	44,609.36	0.00				10.00				10.00
21	Execuție lucrări pentru obiectivul de investiții "Modernizare DJ108T, sector: lim. Jud. Maramureș-Cehu Silvaniei, km 8+544-9+677"	2,110.00	828.06	0.00			0.00	0.00	2,110.00	0.00	0.00	0.00	2,110.00
	Execuție lucrări	2,082.46	828.06				0.00		2,082.46				2,082.46
	Servicii de supraveghere lucrări	27.54	0.00				0.00		27.54				27.54
22	REABILITARE ȘI MODERNIZARE DJ 110B: DN 1H - ȘIMLEU SILVANIEI - ILIȘUA - LOMPIRT - DN 1F - SĂRMĂȘAG - DERȘIDA - BOBOTA - ZALNOC - CAMĂR (DJ 108P), KM 2+609 - 41+658 din care:	62.49	52,016.88	57,302.42	57,302.41		0.00	0.00	62.49	0.00	0.00	0.00	62.49
	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări	52.49	51,744.25	57,019.79	57,019.79		0.00		52.49				52.49
	Servicii de supraveghere lucrări	10.00	272.63	282.63	282.62		0.00		10.00				10.00
B	Investiții noi	60.00	7,158.81	0.00	0.00		0.00	0.00	60.00	0.00	0.00	0.00	60.00
1	Amenajare accese și sisteme de colectare și evacuare a apelor pluviale pentru DJ 109F: Gâlgău - Poiana Blenchiei - limită județul Maramureș”, lucrări aferente UAT GÂLGĂU, din care:	50.00	3,598.81	0.00	0.00		0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2023	Estimări			Influențe +/-, din care:		Buget rectificat 2023	din care:			
			2024	2025	2026	buget local	O.G. nr. 24/2023		Surse proprii 2023	Buget credite interne 2023	Buget programe cu finantare nerambursabila 2023	Alocații bugetare 2023
	Servicii de proiectare și asistență tehnică	10.00	79.66				0.00	10.00				10.00
	Execuție lucrări	40.00	3,519.15				0.00	40.00				40.00
2	Reabilitare și modernizare DJ 110A: DN 1F - Guruslău-Coșeu- Lim. Jud. Satu Mare, Km 13+500-14+604, din care:	10.00	3,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00
	Servicii de proiectare și asistență tehnică	9.00	61.00				0.00	9.00				9.00
	Execuție lucrări	1.00	3,499.00				0.00	1.00				1.00
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	1,017.02	18,490.10	0.00	0.00	0.00	0.00	1,017.02	0.00	0.00	0.00	1,017.02
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	1017.02	18490.10	0.00	0.00		0.00	1017.02				1017.02
II	Capitol 54.02 - Direcția Județeană de Evidență a Persoanelor Sălaj	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00		0.00	15.00
A	Investiții în continuare							0				
B	Investiții noi							0				
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00
	b) dotări independente;	15.00						15.00				15.00
III.	Capitol 60.02 - Centrul Militar Județean Sălaj	50.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.50	0.00		0.00	50.50
A	Investiții în continuare							0				
B	Investiții noi							0				
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	50.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.50	0.00		0.00	50.50
	b) dotări independente;	50.50					0.00	50.50				50.50
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	0.00						0.00				
IV.	Capitol 61.02- Inspectoratul pentru Situații de Urgență "Porolissum" Sălaj	324.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	324.82	0.00		0.00	324.82
A	Investiții în continuare	0.00	0.00	0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	Investiții noi	0.00	0.00	0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	324.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	324.82	0.00		0.00	324.82
	b) dotări independente;	324.82	0.00					324.82				324.82
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licențe pt. computere).	0.00	0.00	0.00	0.00			0				
V.	Centrul pentru Educație Incluzivă Speranța Zalău-Paragraful 65.02.07.042	620.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	620.64	0.00		0.00	620.64
A	Investiții în continuare	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	Investiții noi	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	620.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	620.64	0.00		0.00	620.64
	b) dotări independente;	601.60	0.00				0.00	601.60				601.60
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licențe pt. computere).	19.04					0.00	19.04				19.04

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2023	Estimări			Influențe +/-, din care:		Buget rectificat 2023	din care:			
			2024	2025	2026	buget local	O.G. nr. 24/2023		Surse proprii 2023	Buget credite interne 2023	Buget programe cu finantare nerambursabila 2023	Alocații bugetare 2023
VI.	Centrul școlar pentru Educație Incluzivă Șimleu Silvaniei- Paragraful 65.02.07.043	445.00	0.00	0.00	0.00	-50.00	0.00	395.00	0.00		0.00	395.00
A	Investiții în continuare	0.00	0.00	0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	Investiții noi	0.00						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	445.00	0.00	0.00	0.00	-50.00	0.00	395.00	0.00		0.00	395.00
	b) dotări independente;	435.00				-40.00	0.00	395.00				395.00
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licențe pt. computere).	10.00				-10.00	0.00	0.00				0.00
VII.	Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională Sălaj - Paragraful 65.02.07.044- TOTAL, din care:	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25.00	0.00		0.00	25.00
A	Investiții în continuare	0.00	0.00	0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	Investiții noi	0.00	0.00	0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25.00	0.00		0.00	25.00
	b) dotări independente;	15.00						15.00				15.00
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licențe pt. computere).	10.00						10.00				10.00
VIII.	Spitalul Județean de Urgență Zalău- Paragraful 66.10.06.01.-TOTAL, din care:	8,027.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,027.00	0.00		57.00	7,970.00
A	Investiții în continuare	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	Investiții noi	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	57.00	0.00		57.00	0.00
1	Programul 1762ROU-T-MoH, abordarea provocarilor sistemului de sanatate privind controlul tuberculozei in Romania	57.00						57.00			57.00	0.00
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	7,970.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,970.00	0.00		0.00	7,970.00
	b) dotări independente;	7,110.00						7,110.00			0.00	7,110.00
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	41.00						41.00				41.00
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licențe pt. computere).	819.00	0.00					819.00				819.00
IX.	Biblioteca Județeană "Ioniță Scipione Bădescu" Sălaj- Paragraful 67.02., 67.10 - TOTAL, din care:	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	87.00	0.00		0.00	87.00
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	87.00	0.00		0.00	87.00
	b) dotări independente;	82.00						82.00				82.00
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licențe pt. computere).	5.00						5.00				5.00
X.	Muzeul Județean de Istorie și Artă Zalău- Cap. 67.10., TOTAL, din care:	538.50	1,138.31	0.00	0.00	0.00	0.00	538.50	11.00	0.00	0.00	527.50
A	Investiții în continuare	500.00	1053.31	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	500.00

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2023	Estimări			Influențe +/-, din care:		Buget rectificat 2023	din care:			
			2024	2025	2026	buget local	O.G. nr. 24/2023		Surse proprii 2023	Buget credite interne 2023	Buget programe cu finantare nerambursabila 2023	Alocații bugetare 2023
I	Reabilitare Galeria de Artă "Ioan Sima"	500.00	1053.31					500.00				500.00
B	Investiții noi	0.00	0.00	0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	38.50	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38.50	11.00	0.00	0.00	27.50
	b) dotări independente;	33.50						33.50	11.00			22.50
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	5.00	85.00					5.00				5.00
XII.	Centrul de Cultură și Artă a Județului Sălaj-Cap. 67.10., TOTAL, din care:	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	55.00	0.00	0.00	0.00	55.00
A	Investiții în continuare	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	Investiții noi	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	55.00	0.00	0.00	0.00	55.00
	b) dotări independente;	49.00					0.00	49.00				49.00
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor, potrivit legii.(RK, software și licențe pt. computere).	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00				6.00
XIII.	Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sălaj, Cap. 68.02 TOTAL, din care:	27,595.35	8,032.25	0.00	0.00	0.00	0.00	27,595.35	0.00	0.00	0.00	27,595.35
A	Investiții în continuare	26,960.35	7,942.25	0.00	0.00	0.00	0.00	26,960.35	0.00		0.00	26,960.35
1	TEAM-AP Progres în calitatea îngrijirii alternative a copiilor	1309.00	7942.25	0.00	0.00	0.00	0.00	1309.00	0.00	0.00	0.00	1309.00
	Proiect finantat prin POR	1309.00	7942.25				0.00	1309.00				1309.00
2	VENUS - Împreună pentru o viață în siguranță!	182.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	182.64				182.64
	Proiect finantat prin POR	182.64	0.00				0.00	182.64				182.64
3	Închiderea Centrului de plasament Cehu Silvaniei și înființarea a două case de tip familial: Casa de tip familial IRIS și Casa de tip familial DALIA, precum și a unui Centru de Zi pentru Dezvoltarea Deprinderilor de Viață Independentă, în localitatea Cehu Silvaniei	4215.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4215.61	0.00	0.00	0.00	4215.61
	Proiect finantat prin POR	4165.61	0.00				0.00	4165.61				4165.61
	Cheltuieli neincluse in POR	50.00					0.00	50.00				50.00
4	JIBOU1- Închiderea Centrului de Plasament Jibou și înființarea a 2 Case de Tip Familial: CTF Mirșid și CTF Var și a unui Centru de Zi pentru Dezvoltarea Deprinderilor de Viață Independentă, din care:	5106.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5106.03	0.00	0.00	0.00	5106.03
	Proiect finantat prin POR	4923.74	0.00				0.00	4923.74				4923.74
	Cheltuieli neeligibile	42.29					0.00	42.29				42.29
	Cheltuieli neincluse in POR	140.00					0.00	140.00				140.00
5	JIBOU 2- Închiderea Centrului de Plasament Jibou și înființarea a 2 Case de Tip Familial: CTF Someș Odorhei nr. 2 și CTF Inău, din care:	4884.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4884.67	0.00	0.00	0.00	4884.67
	Proiect finantat prin POR	4834.67	0.00				0.00	4834.67				4834.67
	Cheltuieli neincluse in POR	50.00					0.00	50.00				50.00

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2023	Estimări			Influențe +/-, din care:		Buget rectificat 2023	din care:			
			2024	2025	2026	buget local	O.G. nr. 24/2023		Surse proprii 2023	Buget credite interne 2023	Buget programe cu finantare nerambursabila 2023	Alocații bugetare 2023
6	SIMLEU1 - Închiderea Centrului de plasament Șimleu Silvaniei și înființarea a două case de tip familial: Casa de tip familial SILVANIA și Casa de tip familial MĂGURA, precum și a unui Centru de zi pentru Dezvoltarea Deprinderilor de Viață Independentă, din care:	7148.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7148.30	0.00	0.00	0.00	7148.30
	Proiect finantat prin POR	4547.76	0.00			0.00	0.00	4547.76				4547.76
	Cheltuieli neeligibile	2550.54				0.00	0.00	2550.54				2550.54
	Cheltuieli neincluse in POR	50.00				0.00	0.00	50.00				50.00
7	SIMLEU 2 - Închiderea Centrului de Plasament Șimleu Silvaniei și înființarea a două case de tip familial: Casa de tip familial CIREȘARIU, în localitatea Șimleu Silvaniei și Casa de tip familial MARIA, în localitatea Crasna, din care:	4114.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4114.10	0.00	0.00	0.00	4114.10
	Proiect finantat prin POR	2031.23				0.00	0.00	2031.23				2031.23
	Cheltuieli neeligibile	2032.87				0.00	0.00	2032.87				2032.87
	Cheltuieli neincluse in POR	50.00				0.00	0.00	50.00				50.00
B	Investiții noi	0.00				0.00	0.00	0.00				0.00
C	Alte cheltuieli de investiții, din care:	635.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	635.00	0.00	0.00	0.00	635.00
	b) dotări independente;	30.00				0.00	0.00	30.00				30.00
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licențe pt. computere).	605.00	90.00			0.00		605.00				605.00